

«ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ АГРАРЛЫҚ ЗЕРТТЕУ УНИВЕРСИТЕТІ»

КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

«БИЗНЕС ЖӘНЕ ҚҰҚЫҚ» ЖОҒАРЫ МЕКТЕБІ

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ

7М04101 - ЭКОНОМИКА

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОГЫ

2021-2023

АЛМАТЫ, 2021

Әлективті пәндер каталогы Қазак ұлттық аграрлық университетінің Ғылыми Кеңесінің (хаттама № 10, 25 мамыр 2021 ж.) шешімімен мақұлданған.

Құрастырғандар:

Калыкова Б.Б., Махашов Е.Ш., Алдиярова А.Е., Жетпейсов М.Т., Хазимов К.М.

АЛҒЫ СӨЗ

Элективті пәндер каталогы (ЭПК) Қазақстан Республикасы БҒМ 2018 жылдың 31 қазанында № 604 бекітілген мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты мен Білім беру бағдарламасы негізінде 05.05.2020 жылғы № 182 өзгертулер мен толықтыруларымен Қазақ ұлттық аграрлық университетінің оқу-әдістемелік жұмыстар бөлімімен құрастырылды.

ЭПК білім алушыларға жеке білім траекториясын құру үшін элективті оқу пәндерін баламалы таңдау мүмкіндігімен қамтамасыз етеді. Білім беру бағдарламаларының және ЭПК негізінде білім алушылар эдвайзерлердің көмегімен жеке оқу жоспарын әзірлейді.

Каталог кестесінде жалпы білім беру пәндері (ЖБП) Циклінің міндетті, таңдау пәндері, базалық пәндер (БП) және кәсіптік пәндер (КП) келтіріледі. ЭПК формулярында пәндердің қазақ, орыс және ағылшын тілдеріндегі атаулары, пәннің қысқаша мазмұны, пәннің пререквизиттері мен постреквизиттері, бағдарлама жетекшілерінің аты-жөні, ғылыми дәрежесі, қызметі, кредит саны мен курсты оқу семестрі көрсетілген.

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫ: «7М04101 - Экономика»

Берілетін дәрежесі: «7М04101-
Экономика» білім беру бағдарламасы
бойынша
экономика ғылымдарының магистрі

**2021-2022 оқу жылы
1 КУРС**

1 СЕМЕСТР – 30 АКАДЕМИЯЛЫҚ КРЕДИТТЕР								
циклы	коды	пәндер	кр	циклы	коды	пәндер	кр	
<i>Міндетті компонент - 2 кр.</i>								
МК	MHZZH 603001	Тағылымдамадан өту мен магистрлік диссертацияны орындауды қамтитын магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы (МҒЗЖ)						2
<i>Жоғары оқу орнының компоненті -13 кр.</i>								
БП	GTF602 01	Ғылым тарихы мен философиясы						4
БП	ShT6020 2	Шет тілі (кәсіби)						4
БП	ZhMP 60203	Жоғары мектептің педагогикасы						5
<i>Таңдау компоненті - 15 кр.</i>								
<i>№1 Траектория «АӨК бизнес-сараптау»</i>				<i>№2 Траектория «Инновациялық экономика»</i>				
БП	АОЕ6020 5	Агроөнеркәсіп өндірісінің экономикасы	5	БП	ІК6020 5	Инновациялық кәсіпкерлік	5	
БП	ММТ602 06	Микро-макроэкономикалық талдау	5	БП	АСЕ60 206	Әлеуметтік сала экономикасы	5	
БП	ZhE 60207	Жасыл экономика	5	БП	UETE D 60207	Ұлттық экономиканың тұрақты экономикалық дамуы	5	
2 СЕМЕСТР – 30 АКАДЕМИЯЛЫҚ КРЕДИТТЕР								
<i>Міндетті компонент - 2 кр.</i>								
	MHZZH6 03001	Тағылымдамадан өту мен магистрлік диссертацияны орындауды қамтитын магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы (МҒЗЖ)						2
<i>Жоғары оқу орнының компоненті – 22 кр.</i>								
БП	BP60204	Басқару психологиясы						4
КП	ZhB60301	Кәсіпкерлік саласындағы жобаларды басқару						7
КП	EGZA 60302	Экономикадағы ғылыми зерттеулер әдіснамасы						5
БП	PT600200	Педагогикалық практика						3
	ZP60300	Зерттеу практикасы						3
<i>Таңдау компоненті - 6 кр.</i>								
<i>№1 Траектория. АӨК бизнес-сараптау</i>				<i>№2 Траектория Инновациялық экономика</i>				

КП	ФЕК 60303	Фирманың экономикалық қауіпсіздігі	6	КП	ВК6030 3	Бизнес-коммуникация (ағылшын тілінде)	6
----	--------------	--	---	----	-------------	--	---

Пәнді сипаттау формуляры

Пәннің коды мен атауы	GTF 60201 Ғылым тарихы мен философиясы
Пәннің ПОҚ	Заурбекова Л.Р.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредит саны	4
Оқыту нысаны	күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Философия (бакалавриат)
Пәннің постреквизиті	Басқару психологиясы, Педагогикалық практика
Пәннің мақсаты	Мақсаты – ғылыми танымның тарихи динамикасы негізінде алынған және тарихи өзгеріп жатқан әлеуметтік-мәдени контекстте қарастырылған ғылыми білімді игеру арқылы арнайы қызметтің даму заңдылықтары мен тенденцияларын зерттеу.
Пән мазмұны	«Ғылымның тарихы мен философиясы» курсы магистратураның барлық мамандықтары үшін міндетті. Ол магистранттардың бойында ғылыми ойлау мәдениетін қалыптастырады. Сараптамалық қабілет пен ізденіс қызметінің дағдыларын дамытып, болашақ ғалымға қажетті теориялық және практикалық білімдер береді. Ғылымға және ғалымдарға қажеттілік күшейіп отырған қазіргі заманда бұл пәнді зерттеу қоғам үшін де, жас ізденуші үшін де аса маңызды. «Ғылымның тарихы мен философиясы» курсы арнайы философиялық талдау пәні болып табылатын ғылым феноменінің мәселелерімен таныстырып, ғылымның тарихы мен теориясы, ғылым дамуының заңдылықтары және ғылымның білімнің құрылымы, ғылымның мамандық және әлеуметтік институт ретіндегі ерекшеліктері, ғылыми ізденіс жүргізу әдістері, ғылымның қоғам дамуындағы рөлі туралы білім қалыптастырады.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <ul style="list-style-type: none"> - біледі және түсінеді: ғылымның табиғатын, құрылымын, ұйымдастыру және қызмет ету принциптерін; ғылымның генезисі мен тарихын; ғылым тарихы мен философиясының ұғымдық аппаратын, ғылыми пәндердің қалыптасу және даму заңдылықтарын; - қолдана алады: ғылыми-зерттеу қызметі барысында туындайтын міндеттерді тұжырымдау және шешу; зерттеудің қажетті әдістерін таңдау; ғылыми зерттеу, педагогикалық жұмысты жүргізуде әдіснамалық және әдістемелік білімді қолдану; - құзретті: өзіндік ғылыми-зерттеу және ғылыми-педагогикалық қызметті жүргізу; ғылыми мақалалар жазу, конференцияларда, симпозиумдарда сөз сөйлеу.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан

Пәннің оқытылу Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі</p> <p>1.История и философия науки. Под ред. Крянева Ю.В., Моториной Л.Е. - М.: ИНФРА-М, 2011. – 426 с.</p> <p>2.Мырзалы С.К. Ғылымның тарихы мен философиясы. — Алматы: Бастау, 2014.</p> <p>3.Степин В. С. История и философия науки. - М.: Академический Проект, 2011.- 423 с.</p> <p>4.Хасанов М. Ш., Петрова В. Ф. История и философия науки. - Лжксты: Казак университеті. 2013. - 150 с.</p> <p>Қосымша</p> <p>5.Лебедев С.А, Ильин В.В. и др. Введение в философию и историю науки. - М.: Елмториал УРСС, 2009. - 344 с.</p> <p>6.Ильин В В Философия науки. — М. : Либроком, 2009. - 224 с.</p> <p>7.Гайденок П.П. Научная рациональность и философский разум. -М.: Прогресс-Традиция, 2010. - 528 с.</p> <p>8.Нұрышева Г.Ж. Философия - Алматы, 2016.</p> <p>9.История и философия науки: учеб. пособие / [М. Г. Федотова и др.; под общ. ред. М. Г. Федотовой; Минобрнауки России, ОмГТУ. – Омск: Изд-во ОмГТУ, 2018. https://www.omgtu.ru/scientific_activities/division_of_graduate_and_doctorate/graduate</p> <p>10.Харари, Ю.Н. XXI ғасырға - 21 сабақ [Мәтін] / Ю.Н. Харари; ауд. Е.Искаков, М.Сенгірбай, Қ.Сімәділ; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 384 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық).</p> <p>11.Харари, Ю.Н. Homo Deus: Болашақтың қысқаша тарихы [Мәтін] / Ю.Н. Харари; ауд. Е.Әбдіраман; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 436 б.- (Рухани жаңғыру).</p>

Пәннің коды мен атауы	ShT60202 Шет тілі (кәсіби)
пәннің ПОҚ	Мулдабекова К.Т., Сиргебаева С.Т., Жылтырова Ж.Т., Амандыкова Г.Я.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредиттер саны	4
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Бакалавриат бағдарламасы бойынша шетел тілі (A1,A2,B1)
Пәннің постреквизиттері	B2,C1 Деңгейі
Пәннің мақсаты	Арнайы мақсаттар үшін шет тілі курсының мақсаты магистранттардың халықаралық қарым-қатынас тілі және ұлттық мәдениеттерді кәсіби қызметтің әртүрлі салаларында, ғылыми және практикалық жұмыста, шетелдік серіктестермен қарым-қатынаста, өздігінен білім алу және басқа да мақсаттар үшін

	танудың құралы ретінде шет тілін пайдалануға мүмкіндік беретін коммуникативтік құзыреттілікті меңгеруі болып табылады. Практикалық мақсатпен қатар курс мамандықтарды игеруде білім беру және тәрбиелік мақсаттарды жүзеге асырады, студенттердің көкжиегін кеңейтуге, олардың жалпы мәдениеті мен білімін, ойлау мәдениеті мен күнделікті және кәсіби қарым-қатынасты арттыруға, басқа елдер мен халықтардың рухани құндылықтарын құрметтеу мен толеранттылыққа тәрбиелеуге ықпал етеді.
Пәннің мазмұны	Практикалық сабақтар, МӨЖ және МӨЖ - магистранттың эксперименттік-зерттеу жұмысы, жобалау жұмыстарын орындау
Пәннің құзыреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін магистрант: 1.Әр түрлі функционалды стильдер мен жанрлардағы арнайы мәтіндер мен түпнұсқа әдебиеттерді оқу және талдау сияқты ауызша және жазбаша қарым-қатынас туралы білім, білік және дағдылар кешенін игеруді көрсету; 2.күнделікті және кәсіби сипаттағы әңгімеге қатыса білу, 3. сөйлеу этикетінің ережелерін сақтай отырып, монологиялық және диалогтік мәлімдеменің негізгі түрлерін игеру; 4.іскерлік жазудың негізгі түрлерін меңгеру
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	1. «New English File. Intermediate». Student's book. OxfordUniversityPress, 2012. 2. Постельная, А.И. Разговорные темы [Текст]: методические указания / А.И. Постельная – Ухта: Изд-во УГТУ, 2014 3. Агабекян, И. П. Английский язык для ССУЗОВ [Текст]: учеб.пособие / И. П. Агабекян. - М.: ТК Велби, Издательство Проспект, 2015 4. McMillan Dictionary of Contemporary English. - McMillan, 2010. 5. R. Harrison, S. Philpot, L. Curnick. New Headway Academic Skills. Reading, Writing, and Study Skills. Oxford University Press. - 2009. 6. Arline Burgmeier, Lawrence J. Zwier, Bruce Rubin, Kent Richmond. Inside Reading. The Academic Word List in Context. Intermediate to Advanced. Oxford. - 2009. 7. Murphy Raymond. Essential Grammar in Use. Intermediate. Cambridge University Press. – 2010. 8. British National Corpus: http://www.natcorp.ox.ac.uk КунанбаеваС.С. Теория и практика современного иноязычного образования. Алматы, 2010.

Пәннің коды мен атауы	ZhMP 60203 Жоғары мектептің педагогикасы
Пәннің ПОҚ	Жаксылыкова Н.Е., Скабаева Г.Н.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредит саны	5
Оқыту нысаны	күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Философия (бакалавриат)

Пәннің постреквизиті	Басқару психологиясы, Педагогикалық практика
Пәннің мақсаты	жоғары мектеп оқытушысының кәсіби-педагогикалық мәдениеті негіздерін қалыптастыру, педагогикалық құзіреттілікті қалыптастыру, университеттің оқу процесінде болашақ оқытушыларды жалпы мәселелермен, жоғары мектеп педагогикасының әдіснамалық және теориялық негіздерімен, заманауи талдау технологияларымен, оқыту мен тәрбиелеуді жоспарлау мен ұйымдастырумен, оқытушы мен білім алушының пәндік өзара әрекеттесуінің коммуникативті технологияларымен таныстыру.
Пән мазмұны	Жоғары білім беудің қазіргі заманғы парадигмасы. Қазақстандағы жоғары кәсіби білім беру жүйесі. Педагогика ғылымының әдіснамасы. Педагогикалық зерттеудің әдіснамалық аппараты. Жоғары мектеп оқытушысының кәсіби және коммуникативті құзіреттілігі. Жоғары мектептегі білім беру теориясы (дидактика). Жоғары мектептегі қозғаушы күштері мен қағидалары. Жоғары білім берудің мазмұны. Жоғары мектепте кредиттік оқыту жүйесі негізінде оқыту процесін ұйымдастыру. Болашақ мамандарды даярлауда оқытуды ұйымдастырудың дәстүрлі және белсенді әдістері мен формалары. Жоғары мектептегі жаңа білім беру технологиялары. Кредиттік технология жағдайында студенттердің өзіндік жұмысын ұйымдастыру. ЖОО-дағы эдвайзердің, тьютордың және офис-тіркеушінің қызметі. Жоғары мектептің ғылыми іс-әрекетінің теориясы. СҒЗЖ. Жоғары мектеп маман тұлғасын қалыптастыру және тәрбиелеудегі әлеуметтік институты ретінде. ЖОО-дағы тәрбие жұмысының мәні мен негізгі бағыттары. Жоғары білім беру жүйесіндегі Куратор. Оқу-әдістемелік материалдарды құрастыру технологиясы. Жоғары білім берудегі менеджмент.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуі керек: қазіргі жоғары білім берудің және педагогикалық ғылымның өзекті мәселелерін; ЖОО оқытушысының педагогикалық іс-әрекеттің мәнін;</p> <p>Іскерліктерін меңгеру: педагогикалық теориялардың заңдылықтарына сүйене отырып, педагогикалық фактілерді, құбылыстарды, оқиғаларды және оларды педагогикалық ғылым тілінде сипаттауды, педагогикалық болмысты түсіндіруді, болжауды және жетілдіруді; оқыту мен тәрбиелеудің жаңа тұжырымдамаларына негізделе отырып, оқу-тәрбие процесін құрастыруды, білім берудің TLA-стратегиясын, оқытудың кредиттік жүйесін меңгеруді; оқыту мен тәрбиелеу процесінде шығармашылық-дамытушы орта құруды; студенттерді оқыту мен өзін-өзі дамытуды ынталандыруды; педагогикалық білім беру; Блум таксономиясына сәйкес құзыреттілікті бағалау.</p> <p>Меңгеруі керек: оқытудың тиімді ЖОО технологияларын қолдануын; студенттердің іс-әрекетін ұйымдастыру және басқаруын.</p> <p>Құзыретті болуы тиіс: жоғары педагогикалық білім беру мәселелерін шешу және оның одан әрі даму перспективасына; оқытудың тиімді ЖОО технологияларын қолдану мәселелеріне; педагогикалық коммуникативтік қарым-қатынастың негізгі түрлеріне; өзекті психологиялық-педагогикалық мәселелерді</p>

	шешу, қол жеткізілген нәтижелерді бағалау; студенттердің қызметін ұйымдастыру және басқаруына.
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі</p> <p>1. Жаксылыкова Н.Е., Тленбаева А.А., Скабаева Г.Н. Педагогика. Учебное пособие., Алматы, 2018.</p> <p>2. Zhaxylykova N.Y., Skabayeva G.N., Tlenbayeva A.A. Pedagogy. Textbook, Almaty, 2020.</p> <p>3. Zhaxylykova, N. Educational-methodological complex of the discipline (EMCS) for a master "Pedagogy" [Текст]: for undergraduates of all specialties; KazNAU.- Almaty: Aytumar, 2018.</p> <p>4. Жаксылыкова Н.Е. Учебно-методический комплекс дисциплины (УМКД) «Педагогика высшей школы» для магистранта. Для образовательной программы магистратуры, Алматы, 2020 г.</p> <p>5. Zhaxylykova N.Y. Educational-methodical complex of discipline «PEDAGOGY OF HIGHER SCHOOL» for master students. For graduate education program of the master course, Almaty 2020.</p> <p>6. Жаксылыкова Н.Е. Лекционный комплекс по дисциплине «ПЕДАГОГИКА ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ» для образовательной программы магистратуры, Алматы, 2020 г.</p> <p>7. Zhaxylykova N.Y. Lecture complex in the discipline «PEDAGOGY OF HIGHER SCHOOL». For graduate education program of the master course, Almaty 2020 г.</p> <p style="text-align: center;">Қосымша</p> <p>8. Шалгынбаева, К.К. Жоғары мектеп педагогикасы [Электрондық ресурс]: электрондық оқулық / К.К. Шалгынбаева, Н. Албытова, Т.С. Сламбекова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Респ. жоғары оқу орындары аралық электрондық кітапхана. - Алматы: РМЭБ, 2016.</p> <p>9. Жаксылыкова, Н.Е. Учебно-методический комплекс для PhD докторанта по дисциплине "Педагогическая деятельность преподавателя высшей школы" [Текст]: для PhD докторантов всех спец. / Н.Е. Жаксылыкова.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 104 с.</p> <p>10. Жаксылыкова, Н.Е. Вузовская педагогическая практика для докторантуры PhD [Текст]: учеб.-метод. пособие / Н.Е. Жаксылыкова, А.А. Тленбаева; М-во образования и науки РК; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2013.- 50с</p> <p>11. Жаксылыкова, Н.Е. Педагогическая практика для магистратуры [Текст]: учеб.-метод. пособие / Н.Е. Жаксылыкова, А.А. Тленбаева; КазНАУ.- Алматы, 2015.- 58с.</p> <p>12. Таубаева, Ш.Т. Педагогика әдіснамасы [Мәтін]: оқу құралы / Ш.Т. Таубаева.- Алматы: Қарасай, 2013.- 432 б.</p> <p>13. Артемьев, А.И. Краткая история педагогики (от истоков до наших дней) [Текст] / А.И. Артемьев.- Алматы: Бастау, 2013.- 344</p> <p>14. Жоғары оқу орындарында тәрбие жұмысының өзекті мәселелері [Мәтін]: әдістемелік құрал / ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Астана: "Алма Принт" ЖШС, 2011.- 133 б.</p> <p>15. Резник, С.Д. Преподаватель вуза: технологии и организация деятельности [Текст]/С.Д.Резник, О.А. Вдовина.- 3- е изд., перераб. и доп.- М: Инфра-М, 2011.- 361 с.</p>

Пәннің коды мен атауы	АОЕ60205 Агроөнеркәсіптік өндіріс экономикасы
пәннің ПОҚ	Бекенова Г.Ы.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредиттер саны	5
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Кәсіпорын экономикасы (бакалавриат)
Пәннің постреквизиттері	Агроөнеркәсіптік өндірісті әртараптандыру және модернизациялау, Шаруа (фермерлік) қожалығының экономикасы
Пәннің мақсаты	Осы курстың мақсаты магистранттарға экономикалық есептерде ұтымды орналасуды қамтамасыз ету мақсатында негізгі экономикалық тәсілдерді игерту; аграрлық шаралардың тиімділігін бағалау тәсілдерін үйрету; басқарушылық шешім қабылдауда экономикалық ақпаратты дайындау, жүйелер қалыптастыру үйрету; ресурстарды тиімді пайдалануды үйрету; нарық жағдайында аграрлық өнімдеріне деген сұраным мен ұсынымды зерттеу тәсілдерін үйрету; нарықта аграрлық өнімдерге бағаны қалыптастыру принциптерін үйрету.
Пәннің мазмұны	Аграрлық өндірістегі өзгерістерді зерттеу тәсілдері. Агроөнеркәсіптік кешен. АӨК нарық және нарықтық механизм. Жер ресурстары және оларды пайдалану тиімділігі. Негізгі капитал және оны пайдаланудың тиімділігі. Агроөнеркәсіптік өндірістің айналым капиталы және оны пайдаланудың тиімділігі. Еңбек ресурстары және еңбек өнімділігі. Агроөнеркәсіптік өндірістегі инвестиция және күрделі салымдар. Агроөнеркәсіптік өндірісті интенсификациялау және Ғ.Т.П. АӨК орналастыру, шоғырландыру, мамандандыру және кооперация. Агроөнеркәсіптік өндіріс шығындары және өнімнің өзіндік құны. Бағаны белгілеу және бағалар жүйесі. Ауыл шаруашылығының жалпы және тауарлы өнімі. Агроөнеркәсіптік өндірістің экономикалық тиімділігі. АӨК салаларының экономикасы.
Пәннің құзыреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін магистрант: - білуге тиіс: аграрлық өндіріс ерекшеліктерін, АӨК ресурстарын тиімді пайдалану және рентабельділікке жету бағыттарын; - қабілетті болуы керек: АӨК тиімді шаруашылық жүргізу тетіктерін пайдалануға; - меңгеруі керек: АӨК өнімдерінің өндірісін экономикалық талдау әдістерін; - құзретті болуы керек: нарықтық экономика жағдайында АӨК экономикалық тиімділігін арттыру сұрақтары бойынша.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)

Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі әдебиеттер</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Тәжібаева Ж.О. Агроөнеркәсіптік кешеннің экономикасы [Мәтін]: практикум / Ж.О. Тәжібаева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 144 б. 2. Исабеков Б.Н. Инновация және кәсіпкерлік [Мәтін]: оқулық / Б.Н. Исабеков, Л.Қ. Мұхамбетова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Астана: Басп. ж., 2017.- 680 б. 3. Кенже Л.С. Агробизнесті ұйымдастыру [Мәтін]: оқу құралы / Л.С. Кенже, А.Д. Күнтубаева.- Алматы: Айтұмар, 2016.- 168 б. 4. Нұрғалиева А.А. Агробизнесті ұйымдастыру. Оқу құралы. Алматы: Экономика, 2015 5. Үмбеталиев А.Д. Аграрлық сектордың экономикасы [Мәтін]: оқу құралы / А.Д. Үмбеталиев; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Шымкент ун-ті.- Шымкент: Әлем, 2014.- 196 б. <p>Бекенова Г.Ы. Аграрлық экономика. Оқу құралы. Алматы. «Тауғуль Принт» баспасы, Алматы, 2013.</p>
-------------------	---

Пәннің коды мен атауы	ММТ 60206 Микро-макрэкономикалық талдау
пәннің ПОҚ	Бекенова Г.Ы.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредиттер саны	5
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Микроэкономика, макроэкономика (бакалавриат)
Пәннің постреквизиттері	Бизнес шешімдерді модельдеу
Пәннің мақсаты	Осы курстың мақсаты: магистранттарды микро және макроэкономиканың негізгі көрсеткіштерімен таныстыру, экономикалық үлгілер құрып, талдау жасауға, шешімдер қабылдауға үйрету, көптеген шешімдер арасынан ең ұтымдысын таңдауда бағдар беру, сондай-ақ, магистранттардың микроэкономикалық және макроэкономикалық ойлау, талдау қабілетін арттыру.
Пәннің мазмұны	Микро және макроэкономикалық талдау және оның әдіснамасы. Сұраныс пен ұсынысты талдау. Тұтынушылардың таңдау теориясын талдау. Өндіріс теориясын талдау. Өндіріс шығындарын талдау. Фирманың жетілген бәсекеге жағдайындағы мінез-құлқын талдау. Монополист – фирманың мінез-құлқын талдау. Фирманың монополиялық бәсекеде және олигополиядағы мінез-құлқын талдау. Еңбек нарығын талдау. Капитал және жер нарықтарын талдау. Жалпы тепе-теңдік және экономикалық тиімділік. Макроэкономикалық көрсеткіштер. Ұлттық есеп шоттары. Макроэкономикалық тұрақсыздық: экономикалық циклдер, жұмыссыздық және инфляция. Ұлттық табыс: өндіріс, бөлу және тұтыну. Жиынтық ұсыныс және жиынтық сұранысты талдау. AD-AS үлгісі. Тауар және ақша нарығындағы макроэкономикалық тепе-теңдікті талдау. IS-LM үлгісі. Ашық экономика. Экономикалық өсуді талдау.

Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: базалық микро және макроэкономиканың негізгі ұғымдары мен заңдылықтарын; - қабілетті болуы керек: кәсіпорынның және ұлттық экономиканың ағымдағы экономикалық жағдайына негізделген болжамды модельдерін құруға; - меңгеруі керек: өзіндік микро және макроэкономикалық ойлау және ұлттық экономиканың дамуының өзекті мәселелерін анықтау негізінде талдау әдістерін; - құзретті болуы керек: нарықтық экономика жағдайында микро және макроэкономиканың сұрақтары бойынша.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Мэнкью Грегори Н., Тейлор Марк П. Экономикс. 4-халықаралық басылым.-Алматы: «Ұлттық аударма бюросы» қоғамдық қоры, 2018 жыл – 848 бет. 2. Мәуленова С.С. Экономикалық теория [Мәтін]: 1-бөлім: оқу құралы / С.С. Мәуленова, С.Қ. Бекмолдин, Е.Қ. Құдайбергенов.-2-бас., өңд.- Алматы: Эпиграф, 2017.- 184 б. 3. Сулейменов Ж.Ж. Микроэкономика [Текст]: учеб. пособие / Ж.Ж. Сулейменов, Ж.К. Карымсакова; Казахский Национальный Аграрный университет.- Алматы: КазНАУ, 2013.- 260 с. 4. Бекжанова Г.Е. Микроэкономика [Мәтін]: оқу құралы / Г.Е. Бекжанова.- Алматы: Экономика баспасы, 2012.- 192 б. 5. Ғабит Ж.Х. Микроэкономика [Мәтін]: оқулық / Ж.Х. Ғабит, А. Доғалов, Н. Досмағанбетов.- Алматы: Print-S, 2012.- 424 б. 6. Қамысбаев М.Қ. Микроэкономика [Мәтін]: экономикалық маманд. оқитын күндізгі оқу бөлімінің студенттеріне арн. әдістемелік нұсқау / М.Қ. Қамысбаев, Б.М. Асанов, Ж. Жарылқасын; ҚазҰАУ.- Алматы, 2012.- 30 б. 7. Ғиззатова А.И. Макроэкономика: оқу құралы / А.И. Ғиззатова, А.А. Ким; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Алматы: Бастау, 2014.- 408б. 8. Көшімова М.Ә. Макроэкономика [Мәтін]: оқу құралы / М.Ә. Көшімова.- Алматы: Экономика, 2014.- 178 б. 9. Есполов, Т.И. Экономикалық теория [Мәтін]: оқулық / Т.И. Есполов, Қ М. Бельгібаев, Ж.Ж. Сулейменов; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Алматы: ҚазҰАУ, Айтұмар, 2012.- 261 б. 10. Доғалов А.Н. Макроэкономика [Мәтін]: экономикалық мамандықтарға арн. оқулық / А.Н. Доғалов, Н.С. Досмағанбетов.- Алматы: Дәуір, 2012.- 416 б. 11. Жолдасова Г. Экономика негіздері [Мәтін]: оқу құралы / Г. Жолдасова.- 2 -ші басылым.- Астана: Фолиант баспасы, 2011.- 224 б.- (Кәсіптік білім). 12. Мұхамедиев, Б.М. Макроэкономика [Мәтін]: оқу құралы / Б.М. Мұхамедиев, Р.Т. Дуламбаева, Д.Ж. Рахматуллаева; әл-Фараби атын. ҚазҰУ.- Алматы: Қазақ университеті, 2011.- 220 б.
Пәннің коды мен атауы	ZhE/ 60207 Жасыл экономика
пәннің ПОҚ	Бекенова Г.Ы.
Пән циклі	БП/ТК

Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредиттер саны	5
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Кәсіпорын экономикасы (бакалавриат)
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертацияны жазу
Пәннің мақсаты	Осы курстың мақсаты магистранттарға теориялық және практикалық әзірлемелер саласындағы ғылыми-теориялық білім мен дағдыларды қалыптастыру және экономиканың түрлі салаларында жасыл экономика саласындағы әзірлемелерді экономикалық негіздеу және пайдалану, негізгі экономикалық тәсілдерді игерту болып табылады, «жасыл экономика», ұтымды экономикалық, әлеуметтік және экологиялық әсерлерді қамтамасыз ететін тауарлар мен қызметтерді өндіру технологиялары мен қоршаған ортаны үнемдей отырып, жаңа экономикалық бағалаудың практикалық дағдыларын үйрету.
Пәннің мазмұны	<p>Жасыл экономиканың мәні, принциптері және маңызы. Жасыл экономикаға көшудің факторлары мен алғышарттары. Жаһандық «жасыл» экономиканың даму қарқыны мен тенденциясы. «Жасыл экономикаға» көшуді ынталандырудың халықаралық тәжірибесі. Қазіргі жағдайда ТМД елдерінде «жасыл экономиканы» дамытудың басым бағыттары: Жаңартылатын энергия көздерін енгізу. ТМД елдеріндегі қазіргі жағдайдағы «жасыл экономиканы» дамытудың басым бағыттары: ТКШ энергия тиімділігін арттыру.</p> <p>Қазіргі жағдайда ТМД елдерінде «жасыл экономиканы» дамытудың басым бағыттары: Ауыл шаруашылығында органикалық егіншілікті дамыту. Қазіргі жағдайда ТМД елдерінде «жасыл экономиканы» дамытудың басым бағыттары: Қалдықтарды басқару жүйесін жетілдіру.</p> <p>ТМД елдеріндегі қазіргі жағдайдағы «жасыл экономиканы» дамытудың басым бағыттары: Су ресурстарын басқару жүйесін жетілдіру. Қазіргі жағдайда ТМД елдерінде «жасыл экономиканы» дамытудың басым бағыттары: «таза» көлікті дамыту. ТМД елдеріндегі қазіргі жағдайдағы «жасыл экономиканы» дамытудың басым бағыттары: Экожүйелерді сақтау және тиімді басқару. Қазақстан Республикасында «жасыл экономиканың» дамуының тұжырымдамасы мен көрсеткіштері.</p>
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: «жасыл» экономиканың теориялық негіздерін және оларды кәсіпорындар қызметіне енгізу әдістерін; - қабілетті болуы керек: материалдық ресурстардың баламалы өндірісін енгізудің экономикалық тиімділігін бағалауға және оларды пайдалану тиімділігін арттыру жолдарын анықтауға; - меңгеруі керек: «жасыл экономикадағы» инновациялық жобаларды экономикалық талдау, бағалау және негіздеу дағдыларын; - құзретті болуы керек: елдің баламалы энергия көздері мен ресурстарының экономикалық тиімділігін бағалау сұрақтары бойынша.

Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Основная литература</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Григорук, В.В. Органическая продукция сельского хозяйства [Текст] / В.В. Григорук.- Алматы, 2014.- 200с. 2. Алинов, М.Ш. Основы зеленой экономики [Текст]: учеб. пособие / М.Ш. Алинов; МОН РК.- Алматы: Бастау, 2016.- 340 с. 3. Алинов, М.Ш. Основы устойчивого развития: курс лекций [Текст]: учеб. пособие / М.Ш. Алинов.- Алматы: Бастау, 2013.- 200 с. 4. Морозова, Т.А. Основы экологии и экономика природопользования. Практикум [Текст]: учеб. пособие / Т.А. Морозова.- Мн.: Новое знание; М.: ИНФРА-М, 2014.- 286 с.- (Высшее образование). <p style="text-align: center;">Дополнительная литература</p> <ol style="list-style-type: none"> 5. Алинов М.Ш. Основы зеленой экономики: учебное пособие / Алматы, «Бастау» баспасы. – 2016 г. – 340 с. 6. Животовская И.Г. «Зеленая экономика» как глобальная стратегия развития в посткризисном мире / И.Г. Животовская и др. - М.: ИНИОН РАН, 2016. - 190 с. 7. Смагулова Ж.Б., Муханова А.Е., Мусаева Г.И. Анализ мирового опыта перехода к зеленой экономике: предпосылки и направления // Международный журнал прикладных и фундаментальных исследований. – 2015. – № 1-1. – С. 92-96; URL: https://applied-research.ru/ru/article/view?id=6344 (дата обращения: 11.09.2020). 8. Концепция по переходу Республики Казахстан к «зеленой экономике». - Астана, 2013 // https://www.nationalbank.kz/cont/publish488539_24140.pdf электронная библиотека КазНАУ http://library.kaznau.kz/new/?lang=ru

Пәннің коды мен атауы	ІК60205 Инновациялық кәсіпкерлік
Пәннің ПОҚ	Сулейменов Ж.Ж.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Кәсіпкерлік (бакалавриат)
Пәннің постреквизиттері	Кәсіпкерлік қызметті басқару
Пәннің мақсаты	Инновацияларды басқару теориясы мен практикасы саласында кешенді білім беру, білім алушыларды инновациялық менеджмент жүйесін құру мәселесінде икемді құралдармен қамтамасыз ету.
Пәннің мазмұны	Инновациялық процестің ерекшеліктері және инновациялық даму тұжырымдамасы. Инновациялық кәсіпкерліктің ерекшеліктері. Инновациялық кәсіпкерлік нысандары. Кәсіпкерлік қызметтің ұйымдық құрылымдарының заманауи түрлері. Инновациялық кәсіпкерлікті дамытудың факторлары мен шарттары. Инновация

	нарығының инфрақұрылымы. Инновациялық ұйымның менеджменті. Зияткерлік меншік инновация нарығының объектісі ретінде. Инновациялық кәсіпорындардың маркетингтік қызметін басқару. Жаңа және жоғары технологиялар саласындағы кәсіпкерлік қызмет қаржыландыру.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: инноватика ғылымының теориялық негіздерін, әртүрлі елдердегі және Қазақстандағы инновациялық қызметтің даму жағдайы мен үрдістері; - қабілетті болуы керек: қазіргі шаруашылық жүргізуші субъектілердің инновациялық климаты мен инновациялық әлеуетін анықтайтын факторларды анықтау; - меңгеруі керек: инновациялық стратегияны қалыптастыру және іске асыру әдіснамасы, инновациялық типтегі ұйымдарды құру және жұмыс істету дағдыларын; - күзретті болуы керек: инновациялық-инвестициялық бағдарламалар мен жобалардың тиімділігін бағалау мәселелерінде.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Шиллинг М.А. Технологиялық инновациялардағы стратегиялық менеджмент / М.А. Шиллинг; ауд. С.Зиядин, Г.Жолдасбаева, А.Бергадиева; «Ұлттық аударма бюросы» қоғамдық қоры.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 380б. 2. Бакирбекова А. Инновациялық жобаларды басқару [Мәтін]: оқу құралы / А. Бакирбекова; Л.Н.Гумилев атын. Еуразия ұлт. ун-ті.- Алматы: Экономика, 2017.- 212 б. 3. Әмірбекұлы Е. Инновациялық бизнес: оқу құралы / Е. Әмірбекұлы.- Алматы: TechSmith, 2018.- 188 б. 4. Әлинов М.Ш. Инновациялық менеджмент [Мәтін]: оқу құралы / М.Ш. Әлинов; ҚР Білім және ғылым м-гі.- Алматы: Бастау, 2012.- 210 б. 5. Инновациялық менеджмент [Мәтін]: оқу құралы / К. Б. Бердалиев, Т. С. Сатқалиева, А. Сейтқазиева [және т. б.]; Т. Рысқұлов атын. ҚазЭУ-дің осы заманғы басылымдары.- Алматы: Экономика, 2010.- 325 б. 6. Купешова С.Т. Инновациялық менеджмент [Мәтін]: оқулық / С.Т. Купешова.- Алматы: Дәуір, 2011.- 256 б. 7. Инновациялық менеджмент [Мәтін]: оқу құралы / К. Б. Бердалиев, Т. С. Сатқалиева, А. Сейтқазиева [және т. б.]; Т. Рысқұлов атын. ҚазЭУ-дің осы заманғы басылымдары.- Алматы: Экономика, 2010.- 325 б. 8. Исабеков, Б.Н. Инновация және кәсіпкерлік [Мәтін]: оқулық / Б.Н. Исабеков, Л.Қ. Мұхамбетова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Астана: Басп. ж., 2017.- 680 б. <p style="text-align: right;">Қосымша әдебиеттер:</p>

	<p>9. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика [Мәтін] / ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.] // Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық.- Алматы, 2018</p> <p>10. Яковлев, Г.А. Организация предпринимательской деятельности [Текст]: учеб. пособие / Г.А. Яковлев.- 2-е изд.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 313 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>11. Кәсіпкерлік қызметтегі тәуекелділік [Мәтін]: күндізгі және сырттай оқу бөлімінің студенттеріне арналған оқу-әдістемелік құрал / құраст. : А.Ә. Құдайбергенова, Ж. Жарылқасын; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы, 2013.- 73</p> <p>12. Основы предпринимательской деятельности: содержание деятельности, качества и компетенции, профессиональная карьера, личная организация предпринимателя [Текст]: учеб. пособие / С.Д.Резник, И.В.Глухова, Н.А.Назарова, А.Е.Черницов; под общ. ред. С.Д.Резника.- 4-е изд., стереотип.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 224 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>13. Переверзев, М.П. Предпринимательство и бизнес [Текст]: учебник / М.П. Переверзев, А.М. Лунёва; под ред. М.П.Переверзева.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 176 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	ASE60206 Әлеуметтік сала экономикасы
Пәннің ПОҚ	Казыбаева М.Н.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Макроэкономика (бакалавриат)
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертация
Пәннің мақсаты	білім алушыларда нарықтық жағдайларда әлеуметтік саланың қызмет етуінің ұйымдастырушылық-экономикалық механизмінің мазмұнында кәсіби құзыреттілікті қалыптастыру болып табылады
Пәннің мазмұны	Әлеуметтік сала экономикасының теориялық және әдіснамалық негіздері. Әлеуметтік сала секторларының қызмет етуінің экономикалық негіздері. Әлеуметтік саладағы кәсіпкерлік қызмет. Әлеуметтік саладағы мемлекеттік-жеке меншік серіктестік. Білім беру жүйесінің қызмет етуінің экономикалық механизмі. Денсаулық сақтау жүйесінің қызмет етуінің экономикалық механизмі. Халықты әлеуметтік қорғау жүйесінің қызмет етуінің экономикалық механизмі. Тұрғын үй-коммуналдық кешен жүйесінің экономикалық мәні, ерекшеліктері және қызмет етуі.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>- білуге тиіс: әлеуметтік сала ұғымын, оның заманауи мемлекеттегі мақсаттары мен міндеттері, әлеуметтік саланы қаржыландыру мен бюджеттеудің негізгі құралдарын;</p> <p>- қабілетті болуы керек: тиімді мемлекеттік әлеуметтік-жобаларды жасауға;</p>

	- күзретті болуы керек: әлеуметтік саладағы мемлекеттік жобалардың тиімділігін бағалау мәселелерінде.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Социальная модернизация Казахстана [Текст]: моногр. / Г.С.Нығыметов, М.М.Шибутов, Р, К, Кадыржанов [и др.]; под общ. ред. Е.Ж.Бабакумарова; МОН РК; ЕНУ им. Л.Н.Гумилева; Ин-т Евраз. интеграции.- Астана: Ин-т Евразийской интеграции, 2017.- 368 с. 2. Орешин В.П. Региональная экономика и управление [Текст]: учеб. пособие / В.П. Орешин.- 2-е изд.- М.: РИОР:ИНФРА, 2019.- 200 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 3. Муратова, Р.А. Теория государственного управления [Текст]: учеб. пособие / Р.А. Муратова.- Алматы: TechSmith, 2018.- 200 с. 4. Сейтхожина, Д.А. Государственное регулирование экономики [Текст]: учеб. пособие / Д.А. Сейтхожина.- Алматы: TechSmith, 2018.- 288 с. 5. Toregozhina, M. State regulation of the economy [Текст]: textbook / M. Toregozhina.- Almaty: New book, 2018.- 180 p. 6. Цыпин И.С. Государственное регулирование экономики [Текст]: учебник / И.С. Цыпин, В.Р. Веснин.- М.: ИНФРА-М, 2018.- 296 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 7. Государственное управление экономикой в Казахстане [Текст]: учеб. пособие / Д.М.Турекулова, Б.Т.Бейсенғалиев, Б.К.Жуманова, Н.А.Курманов.- Алматы: Эверо, 2017.- 288 с. 8. Жатқанбаев Е.Б. Государственное регулирование экономики [Текст]: учебник / Е.Б. Жатқанбаев; Ассоциация вузов РК.- Алматы: Экономика, 2013.- 232 с. 9. Тамбовцев В.Л. Теории государственного регулирования экономики [Текст]: учеб. пособие / В.Л. Тамбовцев.- М.: ИНФРА-М, 2012.- 158 с.

Пәннің коды мен атауы	UETED 60207 Ұлттық экономиканың тұрақты экономикалық дамуы
Пәннің ПОҚ	Мизанбекова С.К.
Пән циклі	БП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредит саны	5
Оқыту формасы	күндізгі
Семестр	1
Пәннің пререквизиттері	Макроэкономика (бакалавриат)
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертация
Пәннің мақсаты	студенттерде экономикалық дамудың дәстүрлі үлгісінен тұрақты типке көшу қажеттілігін түсінуге, қоғамның ұзақ мерзімді дамуы үшін әлеуметтік және экологиялық факторлардың рөлін ескеруге, тұрақты дамуға көшу үшін мемлекеттік және нарықтық реттеудің ықтимал тетіктерін, сондай-ақ шешім қабылдау және тұрақты даму

	қызметін жүзеге асыру үшін қажетті дағдыларды талдауға мүмкіндік беретін білім мен дүниетанымды қалыптастыру.
Пәннің мазмұны	Адамзаттың тұрақты даму проблемасы. Дамудың философиялық түсіндірмелері. БҰҰ -ның тұрақты дамуға көзқарасы. Ғаламдық апат және экономикалық теориялар. Даму саясаты. Даму құқығы. Қоғамдық экожүйелердің тұрақтылығы. Мемлекет пен экономика арасындағы байланыс. Қазіргі экономиканың жаһандану шарттары. Тұрақсыз дамудың себептері. Тұрақты даму стратегиясы. Негізгі компоненттер. Тұрақты даму стратегиясының мақсаты. Тұрақты даму стратегиясының принциптері. Дамуды бағалау тәсілдерінің эволюциясы. Тұрақты даму көрсеткіштерін таңдау критерийлері. Тұрақты даму көрсеткіштерін әзірлеу тәсілдерінің жіктелуі. Тұрақты даму көрсеткіштері: әлеуметтік-экономикалық аспектілер.
Пәннің құзіреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін магистрант: - білуге тиіс: жаһандық, ұлттық және аймақтық деңгейде тұрақты дамудың әлеуметтік-экономикалық проблемаларын; - қабілетті болуы керек: әлеуметтік - экономикалық проблемаларды талдау кезінде тұрақты даму қағидаларын қолдануға; - құзретті болуы керек: иерархияның әртүрлі деңгейіндегі әлеуметтік - экономикалық жүйелер үшін тұрақты даму көрсеткіштерінің кешенін қалыптастыру әдіснамасын меңгеруде.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Шеденов Ө.Қ. Әлеуметтік-экономикалық қауіпсіздікті басқару [Мәтін]: оқу құралы. – Алматы: Қазақ университеті, 2020. – 300б. 2. Бейсенбаев Ж.Т. Аграрлық-өнеркәсіптік кешенді мемлекеттік реттеу [Мәтін]: оқу-әдістемелік құралы. – Алматы: Қазақ университеті, 2020. – 128б. 3. Қазақстандықтардың әл-ауқатының өсуі: табыс пен тұрмыс сапасын арттыру [Мәтін]: ҚР Президенті Н.Ә.Назарбаевтың Қазақстан халқына жолдауы / жалпы ред. басқ. З.К.Шауқенова; ҚР Президенті жанындағы Қазақстан стратегиялық зерттеулер ин-ты.- Астана: ҚР Президенті жанындағы ҚСЗИ, 2018.- 192 б. 4. Сидорович А.В. Ұлттық экономика [Мәтін]: оқулық / А.В. Сидорович, Ә.Ә. Әбішев; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі.- Алматы: Дәуір, 2011.- 616 б. 5. Сулейменов Ж.Ж. Экономиканы мемлекеттік реттеу [Электрондық ресурс]: оқу құралы / Ж.Ж. Сулейменов, Ж.Қ. Малғараева, Ә. Саяпил; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- CD-R 52x-700 MB.- Алматы: КазНАУ, 2013.- 170 б.: 1 электрон.опт.диск (CD-ROM); 1, 21МБ. 6. Қазақстан экономикасындағы мемлекеттік басқару [Мәтін]: оқу құралы / Д.М.Төрекұлова, Б.Т.Бейсенғалиев, Б.Қ.Жұманова, Н.А.Құрманов.- Алматы: Эверо, 2017. 7. Жатқанбаев Е. Б. Экономиканы мемлекеттік реттеу: Оқулық. - Алматы: 2014 - 216 б.

	<p>8. Саяпил Ә. Экономиканы мемлекеттік реттеу [Электрондық ресурс]: оқу-әдістемелік кешені: УМКД / Ә. Саяпил; ҚазҰАУ.- Алматы: Айтұмар, 2014.- 95 б.</p> <p>Қосымша әдебиеттер:</p> <p>9. Мэнкью Н.Г. Экономикс [Мәтін] / Н.Г. Мэнкью, М.П. Тейлор; ауд. Л.Ә.Бимендиева, Р.Д.Досжан, Г.К.Иляшова [ж.т.б.].- 4-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 848 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық).</p> <p>10. Шваб Клаус. Төртінші индустриялық революция.-Алматы: «Ұлттық аударма бюросы» қоғамдық қоры, 2018 жыл – 200 бет.</p> <p>11. Лашкарева, О.В. Макроэкономика [Текст]: учебное пособие / О.В. Лашкарева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 324 с.</p> <p>12. Мэнкью, Н. Макроэкономика [Текст] / Н. Мэнкью, М. Тейлор.- 2-е изд.- СПб.: Питер, 2016.- 560 с.</p> <p>13. Мосейкин Ю.Н. Экономическая политика государства: учебное пособие / Ю.Н. Мосейкин - М.: Издательство РУДН, 2016.</p> <p>14. Государственное регулирование рыночной экономики: учебное пособие.-2-е изд. – М.: Дело, 2012.-280с.</p> <p>15. Орешин В.П. Государственное регулирование национальной экономки (в вопросах и ответах): учебное пособие.- М.:ИНФРА-М, 2013.</p> <p>16. Мухтарова, К.С. Государственное управление экономической безопасностью в Республике Казахстан [Текст]: учебник / К.С. Мухтарова; Ассоциация вузов РК.- Алматы, 2014.- 200 с.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	ВР 60204 Басқару психологиясы
Пәннің ПОҚ	Аманбаева Э.А.
Пән циклі	БП/ЖК
Оқуденгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредит саны	4
Оқыту нысаны	күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Ғылым тарихы мен философиясы, Жоғары мектептің педагогикасы
Пәннің постреквизиті	Конфликтология
Пәннің мақсаты	магистранттардың басқару іс-әрекетінің психологиялық заңдылықтары туралы түсініктерін қалыптастыру, басқару қатынастарының психологиялық жағының көріну ерекшеліктерімен танысу; басқарушылық қызметтің психологиялық заңдылықтары туралы жүйелік идеялардың қалыптасуына ықпал ету, басқару тиімділігінің төмендеуінің негізіндегі психологиялық себептерді талдау дағдыларын игеру; магистранттарды басқару қатынастарының психологиялық жағының көрініс ерекшеліктерімен таныстыру.
Пән мазмұны	Пән басқару психологиясының пәнін, мәнін, міндеттерін және құрылымын, психологиялық зерттеу әдістері мен оны зерттеудің негізгі тәсілдерін қарастырады. Сонымен қатар басқарушылық іс-әрекет субъектісінің психологиясын, танымдық іс-әрекет психологиясын, басқару қызметіндегі перцептивті, мнемоникалық,

	ойлау процестерін қарастырады. Курс заманауи іскер адамның іс-әрекетіндегі этикет, көшбасшының коммуникативті құзіреттілігі, басқару қызметіндегі эмоционалды және ерікті жағдайлары, басқарушылық қызмет қабілеттілігі туралы идеяларды қалыптастырады.
Пәннің құзіреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p><i>Білуі керек:</i> басқару процесінің психологиялық компоненті; кәсіптік қызметтегі басқару процесінің әдістері, заңдары және негізгі элементтері; басқарушылық қызметтің психологиялық ерекшелігі, басқарушылық қызметтің тиімділігіне әсер ететін менеджерлер мен бағыныштылардың жеке сипаттамалары; іскери қарым-қатынастың нысандары мен заңдылықтары және оны оңтайландыруға арналған ұсыныстар;</p> <p><i>Іскерліктерін меңгеру:</i> басқару субъектісі ретінде топ пен ұйым психологиясының ерекшеліктерін түсіну; тұлғаның психологиялық сипаттамаларына талдау жасау; өзіңіздің психикалық жағдайыңызды түсіндірің; жеке тұлғаны психологиялық талдау нәтижелерін басқарудың тиімділігін арттыру мүддесінде пайдалану; адамдарды басқару, күрделі іскерлік жағдайларды талдау мүмкіндігі;</p> <p><i>Меңгеруі керек:</i> басқару процесінде мінез-құлықты және өзара түсіністі өзін-өзі реттеу әдістері; басқару техникасы мен әдістері, тыңдау дағдылары, әңгімелер, келіссөздер, сенімдер; басқару тиімділігінің төмендеуіне негізделген психологиялық себептерді талдау дағдылары; басқарушылық әсер етудің тиімді әдістерін игеру;</p> <p><i>Құзыретті болуы тиіс:</i> кәсіби қабілеттерін бағалау әдістері мәселелерінде; негізгі психикалық функциялардың барысын өзін-өзі реттеу мәселелерінде; алған психологиялық білімдерін басқарушылық қызметтің әртүрлі жағдайларында практикалық қолдануда; басқару саласындағы психологиялық құбылыстарды зерттеуде.</p>
Қорытынды бақылау нысаны	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Ахтаева, Н.С. Басқару психологиясы [Мәтін]: оқу құралы / Н.С. Ахтаева, А.І. Әбдіғапбарова, З.Н. Бекбаева.- Алматы: Бастау, 2009.- 250 б.</p> <p>Беляев, Ю.М. Инновационный менеджмент [Текст]: учебник / Ю.М. Беляев.- М.: Дашков и К*, 2014.- 220 с.</p> <p>Авдулова, Т.П. Психология менеджмента [Текст]: Учебное пособие / Т.П. Авдулова.- Москва: Академия, 2003.- 251с.</p> <p>Кусаинова, Н.М. Психология и этика делового общения [Текст]: учеб.-метод. комплекс / Н.М. Кусаинова.- Алматы: Эпиграф 2016.- 240 с.</p>

Пәннің коды мен атауы	ZhB60301 Кәсіпкерлік саласындағы жобаларды басқару
пәннің ПОҚ	Сакибаева К.С.
Пән циклі	КП/ЖК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7M04101 - Экономика

Академиялық кредиттер саны	7
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Менеджмент, кәсіпкерлік (бакалавриат)
Пәннің постреквизиттері	Бизнес шешімдерді модельдеу, Конфликтология
Пәннің мақсаты	Осы курстың мақсаты магистранттарда өзгерістерді және даму процестерін басқаруға қатысты шешімдерді құру, қабылдау және бағалау үшін кәсіпкерлік қызметте жобаларды басқарудың әдіснама негіздерін, әдістері мен тәсілдерін құру және пайдалану білімі мен іскерлігін қалыптастыру болып табылады. Алынған білім оларға жобаларды басқару мәселелерінде кәсіпорындарға көмек көрсетуге көмектеседі.
Пәннің мазмұны	<p>жобаларды және бағдарламаларды басқарудың негізгі әдіснамаларымен, әдістерімен және тәсілдерімен, инвестициялау және жобаларды дайындау әдістерімен танысу, инвестициялық мүмкіндіктерді талдау және ұйымды басқарудың жобалық-бағдарланған нысанына көшіру, басқару шешімдерін қабылдауды компьютерлік қолдау әдістері мен жүйелері, уақытты басқару әдістері, жобалардың құны, жобаларды бағалау, олардың сапасы мен тәуекелдері, адами ресурстар және сатып алулар;</p> <p>- жобаларды, бағдарламаларды әзірлеу және оларды жаңа технологиялар негізінде тәжірибеге енгізу, заманауи әдістер мен құралдарды қолдана отырып жобаларды бақылау, жобалардың экономикалық тиімділігін бағалау, заманауи әдістерді қолдана отырып жобаларды басқарудың типтік схемаларын қолдану мүмкіндігі.</p>
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуі тиіс: жобаны басқарудың заманауи әдіснамасын; басқару объектісі ретінде жобалардың, бағдарламалардың анықтамалары мен түсініктерін; басқару субъектілері және олар пайдаланатын құралдар туралы анықтамалар мен түсініктерді; жобаның әртүрлі функционалдық салаларын басқару процестері мен құралдарын; жобаларды басқаруда қолданылатын қазіргі заманғы бағдарламалық құралдар мен ақпараттық технологияларды; жобаларды басқарудың даму тарихы мен үрдістерін; жобаны басқарудың негізгі құралдарын.;</p> <p>Істеуі керек: жобаның стейкхолдерлерінің мақсаттары мен мүдделерін талдау; жобаның мақсатын, пәндік саласын және құрылымын анықтау; жобаны жүзеге асырудың күнтізбелік жоспарын есептеу; жобаның жиынтық жоспарының негізгі бөлімдерін қалыптастыру; жобаның тәуекелдерін талдау; жобаны басқарудың негізгі міндеттерін шешу үшін бағдарламалық құралдарды таңдауды жүзеге асыру.</p> <p>Құзыретті болу:</p> <p>- жобалардағы командалық жұмыс дағдылары; кәсіпкерліктегі күрделі емес жобаларды өз бетінше басқару техникасы; жобаларды басқарудың барлық функционалдық салаларындағы күрделі жобаларды басқарушыға көмектесуге қабілетті болу; күрделі жобаларға команда жұмысына тиімді қатысуға қабілетті болу</p>

Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. A Guide to the Project Management Body of Knowledge (PMBOK® Guide) 6th ed-2017 2. Поташева, Г.А. Управление проектами (проектный менеджмент) [Текст]: учеб. пособие / Г.А. Поташева.- М.: ИНФРА-М, 2020.- 224 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 3. Антонов, Г.Д. Управление проектами организации [Текст]: учебник / Г.Д. Антонов, О.П. Иванова, В.М. Тумин.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 244 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 4. Балашов, А.И. Управление проектами: Учебник и практикум для СПО / А.И. Балашов, Е.М. Рогова, М.В. Тихонова и др. - Люберцы: Юрайт, 2016. - 383 с. 5. Bakirbekova, A.M. Managing innovative projects [Текст]: textbook / A.M. Bakirbekova, B.M. Pazylkhaiyr; L.N.Gumilyov Eurasian National Un-ty.- Almaty: Lantar Trade, 2018.- 145 p. 6. Тихомирова, О.Г.Управление проектами. Практикум [Текст]: учеб. пособие / О.Г. Тихомирова.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 273 с.

Пәннің коды мен атауы	EGZA 60302 Экономикадағы ғылыми зерттеулер әдіснамасы
пәннің ПОҚ	Тиреуов К.М.
Пән циклі	КП/ЖК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредиттер саны	5
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Ғылым тарихы мен философиясы, Жоғары мектеп педагогикасы
Пәннің постреквизиттері	Бизнес шешімдерді модельдеу, Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы
Пәннің мақсаты	Курстың мақсаты магистранттарда нарықтық практикада және академиялық ортада пайдаланылатын зерттеулердің әдіснамасы мен әдістері туралы, сондай-ақ экономикаға зерттеулерді іске асыру үшін мүмкін болатын аспаптық құралдар мен технологиялар туралы кешенді түсінікті қалыптастыру болып табылады.
Пәннің мазмұны	Экономикадағы бизнесті зерттеудің теориялық және әдіснамалық негіздері. Ғылыми зерттеу құралдары. Ғылыми зерттеуді ұйымдастыру принциптері. Басқарудағы эмпирикалық зерттеу әдістері. Басқарудағы теориялық зерттеу әдістері. Ғылыми зерттеулердегі болжау әдістері. Басқарушылық шешімдер қабылдаудағы маркетингтік зерттеу әдістері. Инвестицияларды талдау және қаржылық модельдеу.
Пәннің құзыреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін магистрант: Білуі тиіс: ғылыми зерттеулер жүргізу және бизнес-процестерді басқару үшін сандық және сапалық әдістер; Істеуі керек: өзінің кәсіби қызметінің ғылыми және ғылыми-өндірістік бейінін өзгерту үшін зерттеудің жаңа әдістерін өз бетінше меңгеру;

	Әдістерін игеру: жаһандық ортадағы экономикалық агенттер мен нарықтардың мінез-құлқын экономикалық талдау; Құзыретті болу: бизнес-процестерді басқаруға және олардың тиімділігін бағалауға арналған талдамалық материалдар дайындауға.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. A Guide to the Project Management Body of Knowledge (PMBOK® Guide) 6th ed-2017 2. Поташева, Г.А. Управление проектами (проектный менеджмент) [Текст]: учеб. пособие / Г.А. Поташева.- М.: ИНФРА-М, 2020.- 224 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 3. Антонов, Г.Д. Управление проектами организации [Текст]: учебник / Г.Д. Антонов, О.П. Иванова, В.М. Тумин.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 244 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 4. Балашов, А.И. Управление проектами: Учебник и практикум для СПО / А.И. Балашов, Е.М. Рогова, М.В. Тихонова и др. - Люберцы: Юрайт, 2016. - 383 с. 5. Bakirbekova, A.M. Managing innovative projects [Текст]: textbook / A.M. Bakirbekova, V.M. Pazykhayir; L.N.Gumilyov Eurasian National Un-ty.- Almaty: Lantar Trade, 2018.- 145 p. 6. Тихомирова, О.Г. Управление проектами. Практикум [Текст]: учеб. пособие / О.Г. Тихомирова.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 273 с.

Пәннің коды мен атауы	FEK 60303 Фирманың экономикалық қауіпсіздігі
пәннің ПОҚ	Бекенова Г.Ы.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредиттер саны	6
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Кәсіпорын экономикасы (бакалавриат)
Пәннің постреквизиттері	Бизнес шешімдерді модельдеу
Пәннің мақсаты	Осы курстың мақсаты магистранттарға компаниядағы экономикалық қауіпсіздікті қамтамасыз етудің формалары мен әдістері туралы ғылыми-теориялық білімді қалыптастыру, сондай-ақ кәсіпкерлік субъектілерінің экономикалық қауіпсіздігі саласындағы практикалық дағдыларды игерту және алған қауіпсіздік саласындағы білімдерін қолдануды, кәсіпорындардың экономикалық қауіпсіздігін құру жүйесін құруды игерту.
Пәннің мазмұны	Экономикалық қауіпсіздіктің мәні мен принциптері. Экономикалық қауіпсіздіктің қызмет етуі мен дамуының негіздері. Экономикалық қауіпсіздік көрсеткіштері мен көрсеткіштері. Экономикалық қауіпсіздікті қамтамасыз ету механизмдері. Компания қауіпсіздігінің техникалық және технологиялық негіздері. Экономикалық мүдделерді қорғау және

	<p>коммерциялық құпияны қорғау. Компанияның қауіпсіздігінің инновациялық және инвестициялық механизмдері.</p> <p>Экономикалық қауіпсіздіктің ұйымдастырушылық және ақпараттық аспектілері. Экономикалық қауіпсіздікті қолдаудың мемлекеттік механизмдері. Компанияның дағдарысқа қарсы басқару стратегиясын қалыптастыру. Компанияның экономикалық қауіпсіздігін бағалау.</p>
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуге тиіс: кәсіпкерлік субъектілерінің экономикалық қауіпсіздігі жүйелерін құрудың негізгі заңдары мен қағидаларын, ұйымдық-құқықтық негіздерін, экономикалық қауіпсіздікті қамтамасыз ету принциптерін, факторларын, механизмдерін, әдістері мен құралдарын; - қабілетті болуы керек: критерийлерді анықтауға және компанияның экономикалық қауіпсіздігі деңгейі индикаторларының шекті мәндерін есептеуге, экономикалық қауіпсіздік саласындағы тәуекелдер мен қатерлерді анықтауға және талдауға, оларды локализациялау және бейтараптандыру бойынша шаралар әзірлеуге; - меңгеруі керек: кәсіпорындардың экономикалық қауіпсіздігін қамтамасыз ету бойынша шешімдерді дайындау, қабылдау және жүзеге асыру дағдыларын; - құзретті болуы керек: әр түрлі деңгейдегі шаруашылық жүргізуші субъектілердің экономикалық қауіпсіздігі жүйелерін құру саласындағы сұрақтар бойынша.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Негізгі әдебиеттер:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Карзаева, Н.Н. Основы экономической безопасности [Текст]: учебник / Н.Н. Карзаева.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 275 с.- (Высшее образование. Специалитет). 2. Орехов, В.И. Антикризисное управление [Текст]: учеб. пособие / В.И. Орехов, К.В. Балдин, Т.Р. Орехова.- 2-е изд., испр.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 268 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 3. Экономическая безопасность [Текст]: учеб. пособие / под ред. Н.В.Манохиной.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 320 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). <p>Дополнительная литература</p> <ol style="list-style-type: none"> 4. Турекулова, Д.М. Экономическая безопасность государства: учебное пособие /Д.М. Турекулова, Н.А. Курманов.- Алматы: Эверо, 2015.- 263 с. 5. Азатбек Т., Есмагулова Н.Д. Конкуренция и конкурентоспособность/электронная книга.- Астана: ЕНУ им.Л.Н.Гумилева, 2016. 6. Кожаметова Г.А. Качество и конкурентоспособность: Учебное пособие.- Астана, ТОО «Мастер-ПО», 2016. 7. Кожаметова Г.А. Конкурентоспособность на рынке труда: Учебное пособие.-Астана: ТОО «Мастер-ПО», 2016. 8. Рахметулина Ж.Б. Экономическая политика и конкурентоспособность Республики Казахстан/ Краткий курс лекций.- Усть-Каменогорск: ВКГУ им.С.Аманжолова, 2015.

	9. Азатбек Т.А., Тлесова Э.Б. Экономическая безопасность фирмы. Учебное пособие – Алматы, 2016 г.–254 с.
--	--

Пәннің коды мен атауы	ВК60303 Бизнес-коммуникация (ағылшын тілінде)
пәннің ПОҚ	Исмаилова А.К.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредиттер саны	6
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	2
Пәннің пререквизиттері	Кәсіпорын экономикасы (бакалавриат)
Пәннің постреквизиттері	Менеджмент-консалтинг
Пәннің мақсаты	кәсіби қызметте тиімді іскерлік байланыстарды орнатуға ықпал ететін коммуникативтік құзыреттілікті дамыту; ұйым қызметінің салаларын ескере отырып, ұйымдарда интеграцияланған коммуникацияларды жоспарлау және іске асыру, интеграцияланған коммуникацияларды басқару, түрлі коммуникациялық технологияларды игеру және қолданумен байланысты білім мен іскерлікті қалыптастыру болып табылады
Пәннің мазмұны	Бизнес-коммуникация, оның мәні мен сипаттамалары. Байланыс процесі: мазмұны, элементтері және кезеңдері. Бизнес коммуникация құралдары. Ауызша іскерлік байланыс. Жазбаша іскерлік байланыс. Ұйымдастыру коммуникацияларын басқару. Мәдениетаралық коммуникация.
Пәннің құзыреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін магистрант: - білуге тиіс іскерлік қарым-қатынас процесінің теориялық негіздерін, құрылымы мен мазмұнын; іскерлік қарым-қатынастың заманауи ақпараттық өрісінің ерекшеліктерін; - қабілетті болуы керек; іскерлік серіктеспен қарым -қатынас жасау кезінде тиімді іскерлік қарым -қатынас әдістерін қолдану; этикалық климатты қалыптастыру мен сақтау әдістерін, іскерлік этикет дағдыларын ұйымдастыру; - меңгеруі керек: іскерлік келіссөз кезінде қарым -қатынас жасау дағдыларын, жиналыс өткізу дағдыларын, көпшілік алдында сөйлеу дағдыларын, ауызша және жазбаша сөйлеудің логикалық дәлелді және нақты құрастыру дағдыларын. - құзретті болуы керек: іскерлік байланыс пен көпшілік алдында сөйлеуді жүзеге асыру, келіссөздер, кездесулер жүргізу, іскерлік хат алмасу және электронды байланыс жүргізу.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	Негізгі әдебиеттер: 1. Гриффин, Р.У. Менеджмент [Мәтін] / Р.У. Гриффин; ауд. Г.А.Абдуллина, Ж.Т.Абишева, А.С.Исмагулова [ж.т.б.].- 12-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 768 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық).

2. Психология и этика делового общения [Текст]: учебник для бакалавров / под ред. В.Н.Лавриненко, Л.И.Чернышевой.- 6-е изд., перераб. и доп.- М.: Юрайт, 2013.- 591 с.- (Бакалавр. Углубленный курс)
3. Бове, К.Л. Қазіргі бизнес-коммуникация [Мәтін] / К.Л. Бове, Дж.В. Тилл; ауд. А.Қуанышбекова, М.Қожақанова, Д.Мәзен; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- 14-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 736 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық).
4. Этика деловых отношений [Текст]: учеб. / В.К. Борисов [и др.].- М.: ИД<ФОРУМ>, 2014.- 176 с.- (Профессиональное образование).
5. Карепин, С. Искусство делового письма [Текст]: законы, хитрости, инструменты / С. Карепин.- 5-е изд.- М.: Манн; Иванов и Фербер, 2015.- 240 с.
6. Кусаинова, Н.М.Психология и этика делового общения [Текст]: учеб.-метод. комплекс / Н.М. Кусаинова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 240 с.
7. Sirgebayeva, S. Business communication [Текст]: Educational-methodical complex of the discipline (UMKD) for a master student / S Sirgebayeva; compiled by. E.A.Amanbayeva, G.O.Tazhina; Kazakh National Agrarian University.- Almaty: Aytumar, 2017.- 92 p.

**2022-2023 оқу жылы
2 КУРС**

3 СЕМЕСТР – 30 АКАДЕМИЯЛЫҚ КРЕДИТТЕР								
циклы	коды	пәндер	кр	циклы	коды	пәндер	кр	
<i>Міндетті компонент - 2 кр.</i>								
	MHZZH 603001	Тағылымдамадан өту мен магистрлік диссертацияны орындауды қамтитын магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы (МҒЗЖ)						2
<i>Жоғары оқу орнының компоненті -11 кр.</i>								
КП	BShB70 301	Бизнес шешімдерді модельдеу						4
КП	Con 70302	Конфликтология						4
	ZP60300	Зерттеу практикасы						3
<i>Таңдау компоненті - 17 кр.</i>								
<i>№1 Траектория. «АӨК-гі бизнес- сараптау»</i>				<i>№2 Траектория. Инновациялық экономика</i>				
КП	ККВ 70303	Кәсіпкерлік қызметті басқару	6	КП	МК703 03	Менеджмент-консалтинг	6	
КП	АОАМ7 0304	Агроөнеркәсіптік өндірісті әртараптандыру және модернизациялау	6	КП	ВТК70 304	Бизнес-талдау және контроллинг	6	
КП	Sh(F)RE 70305	Шаруа (фермерлік) қожалығының экономикасы	5	КП	ОТЕК7 0305	Ойындар теориясы және экономикада қолданылуы	5	
4 СЕМЕСТР – 30 АКАДЕМИЯЛЫҚ КРЕДИТТЕР								
<i>Міндетті компонент -12</i>								
	MHZZH 603001	Тағылымдамадан өту мен магистрлік диссертацияны орындауды қамтитын магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы (МҒЗЖ)						18
		Магистрлік диссертацияны ресімдеу және қорғау						12

Пәннің коды мен атауы	BShB70301 Бизнес шешімдерді модельдеу
Пәннің ПОҚ	Ахметов К.А. т.ғ.к., профессор
Пән циклі	КП/ЖК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 – Экономика
Академиялық кредит саны	4
Оқыту нысаны	күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Кәсіпкерлік саласындағы жобаларды басқару
Пәннің постреквизиті	МҒЗЖ (Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы).
Пәннің мақсаты	"Бизнес-шешімдерді модельдеу" оқу пәнінің мақсаты магистранттарды Ақпараттық технологиялар мен математикалық

	<p>әдістердің жетістіктерін кәсіпорындардың, салалардың және жалпы ауыл шаруашылығы өндірісінің бәсекеге қабілеттілігін қолдау және арттыру мүддесінде белсенді және мақсатты пайдалануға ынталандыра отырып, агробизнестің түпкі мақсатымен ҚазҰАУ-да дайындалып жатқан барлық мамандықтардың пәндік саласындағы кәсіби білімдерін жүйелі байланыстыруды қамтамасыз етеді.</p>
<p>Пән мазмұны</p>	<p>Пәннің мазмұны бастапқы мәселені ресімдеуден бастап, компьютерде математикалық модельді құру және шешу арқылы шешім қабылдау мен қалыптастыруға дейінгі бүкіл шешім қабылдау процесін қысқаша сипаттайды басқару шешімі. Математикалық модельдерді құруға және шешуге және осы шешімдерді компьютердің көмегімен талдауға баса назар аударылады. Әр түрлі күрделіліктегі басқару шешімдерін таңдау үшін қажетті міндеттердің өндірістік, көліктік және қаржылық модельдері қарастырылады. Тұсаукесер мүмкіндігінше түсінікті және қысқа түрде жүзеге асырылады, нақты деректермен көптеген мысалдар мен тапсырмаларды түсінеді. Өзін-өзі шешу үшін мысалдар мен тапсырмалар ұсынылады.</p>
<p>Пәннің құзіреттілігі</p>	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант: Білуге: - операцияларды зерттеу әдістері мен модельдерін қолдана отырып жобалау әдістемесі, оның ішінде аграрлық өндірісті модельдеу, аграрлық-салалық және экономикалық факторлардың кешенін ескере отырып, агроинженерлік объектілер мен процестердің өндірістік параметрлерін оңтайландырудың математикалық модельдерін әзірлеу, сызықтық және бүтін бағдарламалау есептерінің модельдерін жасау әдістері, сондай-ақ алдын ала орналастыру әдістері мен әдістері және шағын ауылшаруашылық кәсіпорындарында аграрлық ресурстарды оңтайлы пайдалану. Білу: - кәсіби қызметте жаратылыстану-ғылыми пәндердің негізгі заңдарын қолдану, аграрлық жүйеде Математикалық талдау мен модельдеу, теориялық және эксперименттік зерттеу әдістерін қолдану. Меңгеруі: - аграрлық жүйені математикалық модельдеу, жабдықтарды оңтайлы жүктеу, технологиялық процестер мен жаппай қызмет көрсету теориясын оңтайландыру әдістерімен; ақпаратты алудың, сақтаудың, өңдеудің негізгі әдістерімен, тәсілдерімен және құралдарымен, ақпаратты басқару құралы ретінде компьютермен жұмыс істеу дағдысының болуы. Құзыретті болу: - аграрлық жүйенің менеджменті мәселелерінде, оның ішінде жұмыстың жаңа құралын – компьютерді, жүйелік тәсілдемеге, шешімдер қабылдаудың теориясы мен әдістеріне, математикалық модельдеуге, Ақпараттық технологиялар ортасында экономикалық көрсеткіштерді модельдеу мен талдауға әртүрлі әдіснамалық тәсілдерді қолдануға негізделген басқарудың жаңа әдіснамасын игеруде; математикалық модельдеудің және әртүрлі нәтиже көрсеткіштерін талдаудың заманауи әдістерін қолдана отырып,</p>

	ғылыми зерттеулерді дербес ұйымдастыру және жүргізу қабілеттерінде.
Қорытынды бақылау нысаны	емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>1.Акопов А. С. Имитационное моделирование. Учебник и практикум / А.С. Акопов. – М.: Юрайт, 2015. – 390 с.</p> <p>2. Ахметов Қ.А. Менеджментте математикалық әдістер. Оқулық, Алматы: ЖШС “Эверо” баспаханасы, 2005.– 516 б.</p> <p>3. Ахметов Қ.А., Асаев Р.А. Компьютермен басқару шешімдерін қабылдау (болжау және жоспарлау негізінде). Оқулық. – Алматы:«Бастау» баспасы, 2014. – 392 б.</p> <p>4.Ахметова Г.Қ., Ахметов Д.Қ. Моделирование политики кредитования банками аграрного сектора. Ежемесячный финансовый журнал «Банки Казахстана». №9, Алматы: «Комплекс», 2008.</p> <p>5.Ахметов Д.К. Нақтылы кәсіпорын мен қаржылық институт арасындағы несиелік байланыс сызығын модельдеу нәтижесі // Исследования,результаты. №4. – Алматы: «Агроуниверситет», 2007.</p> <p>6.Ахметов Қ.А. MS Excel-де бизнес-шешімдер қабылдау// Оқулық. – Алматы: «Агроуниверситет», 2010, –317 б.</p> <p>7. Ахметов Қ.А. MS Excel-де бизнес-шешімдер қабылдау// ҚР БҒМ ұсынған жоғарғы оқу орындарына арналған оқулық/2-баслымы.. – Алматы: «Бастау», 2011, –320 б.</p> <p>8.Ахметов К.А. Моделирование бизнес решений//Учебник на государственном языке, рекомендован МОН РК для специальностей технического, инженерного, аграрного и экономического направления.– Алматы: изд. «Айтұмар» 2019. – 24,5 п.л.</p> <p>9.Бабешко Л. О. Математическое моделирование финансовой деятельности. Учебное пособие / Л.О. Бабешко. – М.: КноРус, 2016. – 224 с.</p> <p>10.Белов П. Г. Управление рисками, системный анализ и моделирование. Учебник и практикум. В 3 частях. Часть 2 / П.Г. Белов. – М.: Юрайт, 2016. – 252 с.</p> <p>11.Бродецкий Г. Л. Экономико-математические методы и модели в логистике. Процедуры оптимизации / Г.Л. Бродецкий, Д.А. Гусев. – М.: Academia, 2012. – 288 с.</p> <p>12. Введение в математическое моделирование. Учебное пособие. – М.: Логос, 2015. - 440 с.</p> <p>13. Галеев Э. М. Оптимизация. Теория, примеры, задачи. Учебное пособие / Э.М. Галеев. – М.: Ленанд, 2015. – 344 с.</p> <p>14. Гордеев А. С. Моделирование в агроинженерии. Учебник / А.С. Гордеев. – М.: Лань, 2014. – 384 с.</p> <p>15. Дубина И.Н. Основы теории экономических игр / И.Н. Дубина. – М.: Огни, 2015. – 304 с.</p> <p>16. Ерофеенко В.Т. Уравнения с частными производными и математические модели в экономике: Курс лекций / В.Т. Ерофеенко, И.С. Козловская. – М.: Огни, 2016. – 310 с.</p> <p>17. Информатика и прикладная математика. Учебное пособие. – М.: АСВ, 2016. – 588 с.</p>

	<p>18. Колесин И. Д. Стратегии управления в медико-социальных системах. Учебное пособие / И.Д. Колесин, Е.А. Губар, Е.М. Житкова. – М.: Гостехиздат, 2014. – 128 с.</p> <p>19. Ленькова Р.К. Моделирование и оптимизация в агропромышленном комплексе. Курс лекций, Учебно-методическое пособие. – Горки: Белорусская государственная сельскохозяйственная академия, 2019. – 64 с.</p> <p>20. Морозов В.В. Исследование операций в задачах и упражнениях / В.В. Морозов, А.Г. Сухарев, В.В. Федоров. – М.: Гостехиздат, 2016. - 595 с.</p> <p>21. Павловский Ю. Н. Компьютерное моделирование. Учебное пособие / Ю.Н. Павловский, Н.В. Белотелов, Ю.И. Бродский. – М.: Физматкнига, 2014. – 304 с.</p> <p>22. Программирование, численные методы и математическое моделирование / И.Г. Семакин и др. – М.: КноРус, 2016. – 304 с.</p> <p>23. Рейзлин В. И. Математическое моделирование. Учебное пособие / В.И. Рейзлин. – М.: Юрайт, 2016. – 128 с.</p> <p>24. Ржевский С. В. Исследование операций. Учебное пособие / С.В. Ржевский. – М.: Лань, 2013. – 480 с.</p> <p>25. Сапарбаев Ә.Ж., Ахметов Қ.А., Мақұлова А.Т. Экономикалық-математикалық әдістер мен модельдер. Оқулық, 2-басылымы. Алматы: Қазақстан Жоғары оқу орындарының қауымдастығы, “Ғылым” ғылыми баспа орталығы, 2005. – 400 б.</p> <p>26. Стронгин Р. Г. Исследование операций. Модели экономического поведения / Р.Г. Стронгин. – М.: Интернет-университет информационных технологий, Бином. Лаборатория знаний, 2016. – 208 с.</p> <p>27. Токарев В. В. Модели и решения. Исследование операций для экономистов, политологов и менеджеров / В.В. Токарев. – М.: ФИЗМАТЛИТ, 2014. – 408 с.</p> <p>28. Федоткин И. М. Математическое моделирование технологических процессов / И.М. Федоткин. – М.: Ленанд, 2015. – 416 с</p> <p>29. Юдин С. В. Математика и экономико-математические модели. Учебник / С.В. Юдин. – М.: Инфра-М, РИОР, 2016. – 376 с</p> <p>30. Юмагулов М. Г. Введение в теорию динамических систем. Учебное пособие / М.Г. Юмагулов. – М.: Лань, 2015. – 272 с.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	Соп 60304 Конфликтология
Пәннің ПОҚ	Аманбаева Э.А.
Пән циклі	ЖК/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредит саны	4
Оқыту нысаны	күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Тарих және философия ғылымдары, Жоғары мектеп педагогика
Пәннің постреквизиті	Басқару психологиясы
Пәннің мақсаты	Конфликтологияға кіріспе. Конфликт механизмдерінің теориялары. Конфликтердің типологиясы. Отбасылық жанжалдар.

	Жанжалды басқару технологиялары. Жанжал жағдайындағы тұлғалық мінез-құлық теориялары. Келіссөздер психологиясы жанжалдарды шешу. Медиация қақтығыстарды басқару технологиясы ретінде. Қоғамдағы қақтығыстар. Ұйымдардағы қайшылықтар. Жанжалдар мен стресс
Пән мазмұны	«Конфликтология» пәнінің тұжырымдамалық және категориялық аппараты Диагностика және әртүрлі деңгейдегі қақтығыстарды шешу негіздері; • Жанжалдар кезіндегі өзіндік мінез-құлық стилін анықтау дағдылары; • Жанжалды адамдармен қарым-қатынаста психологиялық қорғау әдістері;
Пәннің құзіреттілігі	Пәнді меңгергеннен кейін магистрант: білуге тиіс: • Жанжалдарды басқарудың негізгі кезеңдері мен бағыттары Қақтығыстардың негізгі түсініктері, категориялары және жіктелуі • қақтығыстардың факторлары мен шарттары • Жанжалдың даму кезеңдері, қақтығыстың дамуының деструктивті және сындарлы жолдары; • Жанжал жағдайындағы мінез-құлық стратегиясы мен тактикасы; қабілетті болуы керек: • ақпаратты талдаңыз және жанжал туғызатын факторлар мен жағдайларды анықтаңыз; Тұлғааралық қақтығыстарды шешудің негізгі әдістері мен технологияларын қолдану; • жанжалдардың алдын-алу әдістері мен технологияларын қолдану; туындаған қақтығыстардың жағымсыз салдарын түзету; құзыретті болуы керек: - персоналды басқарудың заманауи технологияларына, соның ішінде мәдениетаралық ортаға негізделген тұлғааралық, топтық және ұйымдастырушылық коммуникацияларды құру кезінде шиеленісті жағдайларды шешуде.
Қорытынды бақылау нысаны	емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	1.Абдрахманова, А.Т. Конфликтология [Мәтін]: оқу-әдістемелік құралы / А.Т. Абдрахманова, М.П. Оспанбаева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 130 б. 2.Мырзаханова, М.Н. Құқықтық конфликтология және медиация негіздері [Мәтін]: оқу құралы / М.Н. Мырзаханова, Е.Н. Мырзаханов. Алматы: TechSmith, 2018.- 124 б.

Пәннің коды мен атауы	UPD 70303 Кәсіпкерлік қызметті басқару
Пәннің ПОҚ	Сакибаева К.С.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредиттер саны	6
Оқыту түрі	күндізгі

Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Экономика негіздері, Менеджмент
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертацияны жазу
Пәннің мақсаты	магистранттарға кәсіпкерлік қызметті жүргізу, маркетинг, менеджмент, қаржы кәсіпкерлік операциялық қызмет, стартап жобаларды бизнес модельдеу бойынша жан жақты білім беру.
Пәннің мазмұны	<ul style="list-style-type: none"> - кәсіпкерлік мәні, түрлерімен танысу; - бизнес идея мен стартапты таудау жолын беру; - бизнес модель түсінігі, элементтері, түрлерімен танысу; - бизнес жоспар –кәсіпкерлікті жоспарлау құралын меңгеру; -кәсіпкерліктегі маркетингті қызметті қолдану; -сату стратегиясын құру, сату сүзгісін жасау, сату техникаларын қолдану; - кәсіпкерлік қызметтегі қаржылық ресурстарды ұйымдастыру; - кәсіпкерлік қызметте персоналдарды басқару; -кәсіпкерлік операциондық қызметті ұйымдастыру; <p>-ұйымның тауарлық, бағалық, өткізу және коммуникациялық саясат бойынша стратегиялық шешімдер жасау және қабылдау негіздерін білу</p>
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <ul style="list-style-type: none"> - білуі тиіс: маркетинг, менеджмент, қаржы принциптерін теориялық және тәжірибелік білімді; сату құралдары мен әдістерін, стратегиялық мәселелерді шешу және дәлелдерді дамыту үшін бизнесті құрудың тиімді жүйесін құру, стратегиялық шешімдердің тиімділігін бағалау құралдарын білу; - дағдысы болу керек: бизнес модельді әзірлеу білу; - Командамен жұмыс істей білу; - Сату стратегияларын қолдана білу. - құзыретті болу керек: сыртқы ортаны талдай білу - ішкі ортаны талдай білу; - бәсекелік стратегияларды құру әдістерін білу. - Бизнес жоспар құра білу.
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)

Әдебиеттер тізімі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Кәсіпкерлік негіздері, Атамекен ҚР ҰКП, Әдістемелік құрал, Нұр Сұлтан 2019 2. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика [Мәтін] / ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.] // Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық.- Алматы, 2018 3. Яковлев, Г.А. Организация предпринимательской деятельности [Текст]: учеб. пособие / Г.А. Яковлев.- 2-е изд.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 313 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 4. Кәсіпкерлік қызметтегі тәуекелділік [Мәтін]: күндізгі және сырттай оқу бөлімінің студенттеріне арналған оқу-әдістемелік құрал / құраст. : А.Ә. Құдайбергенова, Ж. Жарылқасын; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы, 2013.- 73 5. Основы предпринимательской деятельности: содержание деятельности, качества и компетенции, профессиональная карьера, личная организация предпринимателя [Текст]: учеб. пособие / С.Д.Резник, И.В.Глухова, Н.А.Назарова, А.Е.Черницов; под общ. ред. С.Д.Резника.- 4-е изд., стереотип.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 224 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 6. Переверзев, М.П. Предпринимательство и бизнес [Текст]: учебник / М.П. Переверзев, А.М. Лунёва; под ред. М.П.Переверзева.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 176 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 7. ҚазҰАУ электронды кітапханасы http://library.kaznau.kz/new/?lang=ru
-------------------	---

Пәннің коды мен атауы	АОAZhZh70307 Агроөнеркәсіптік өндірісті әртараптандыру және жаңғырту
пәннің ПОҚ	Мизанбекова С.К., ҚР э.ғ.д., РФ э.ғ.д., профессор
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 - Экономика
Академиялық кредиттер саны	6
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	АӨК экономикасы
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертация
Пәннің мақсаты	АӨК ұйымдарының экономикалық тиімділігі мен бәсекеге қабілеттілігін арттыру мақсатында өндірісті әртараптандырудың ғылыми-әдістемелік тәсілдері мен қағидаттарын зерделеу
Пәннің мазмұны	Агроөнеркәсіптік кешен ұйымдарындағы аграрлық өндірісті әртараптандыру мәнінің, мазмұны мен шарттарының ғылыми-әдістемелік негіздері, Табиғи, технологиялық және ұйымдастырушылық - экономикалық факторлардың әсерімен сипатталатын Қазақстанның аграрлық өндірісінің жай-күйін бағалау, аграрлық өндірістің инновациялық дамуына ықпал ететін өндірісті әртараптандыруды ынталандырудың

	ұйымдастырушылық және экономикалық шараларын ұсыну, АӨК ұйымдарын инновациялық дамыту мақсатында өндірісті әртараптандыру бойынша басқарушылық шешімдер қабылдау нұсқасын таңдау моделі
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуі тиіс: Агроөнеркәсіптік кешен ұйымдарының экономикалық тиімділігі мен бәсекеге қабілеттілігін арттыру бағыттарының бірі ретінде қарастырылатын аграрлық өндірісті әртараптандырудың экономикалық мәнін білу, оның сапалы ерекшелігі экономиканың аграрлық секторындағы барлық қатынастарды жетілдіру болып табылады.</p> <p>Меңгеру керек: Олардың өзара байланысын және өндіріс ауқымына және экономикалық қызмет түрлеріне қарай агроөнеркәсіптік кешен ұйымдары өндірісінің экономикалық тиімділігіне әсер ететін аграрлық өндірісті әртараптандырудың әдістері мен құралдарын жетілдіру бағыттарына, әртараптандырудың инновациялық стратегиясын қолдануға мүмкіндік беретін аграрлық өндірісті әртараптандыруды дамытудың негізгі факторлары мен үрдістерін игере білу.</p> <p>Құзыретті болу: Аграрлық өндірісті әртараптандыру әдістері мен құралдарын жетілдіру бағыттарында құзыретті болу, әртараптандырудың инновациялық стратегиясын қолдану.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>1.Есполов Т.И., Тиреуов К.М., Бельгибаев К.М., Бельгибаева Ж.М. Экономика бизнеса.Учебник.// Изд.Айтумар - 2015 - 424 с</p> <p>2.Тиреуов К.М. АПК в условиях глобализации экономики. Монография. Алматы – 2016 -. 229 с.</p> <p>3.Коваленко К.Я.Экономика сельского хозяйства. Учебник. Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К.А. Тимирязева. Москва.- 2018 – 406 с</p> <p>4. Петранева Г. А.Экономика сельского хозяйства: Учебник / Г.А. Петранёва, Н.Я. Коваленко, А.Н. Романов, О.А. Моисеева; Под ред. проф. Г.А. Петранёвой. - М.: Альфа-М: НИЦ ИНФРА- 2016. - 288 с.</p> <p>5. Экономическая безопасность и проблемы ее обеспечения в Республике Казахстан : монография / Р. О. Бугубаева [и др.]. - Алматы : ТехноЭрудит, 2019. – 218 с.</p> <p>6.Торегожина, М. Б. Государственное регулирование экономики : учеб. пособие / М. Б. Торегожина. - Алматы : ТехноЭрудит, 2019. – 200 с.,</p> <p>7.Индустриально-инновационные развитие экономики Казахстана: теория практика : коллективная монография / Е. Б Аймагамбетов [и др.]. - Алматы : ТехноЭрудит. - 2019. - 1-т. - 316 с.</p> <p>8.ҚазҰАУ электронды кітапханасы http://library.kaznau.kz/new/?lang=ru</p>

Пәннің коды мен атауы	SH(F)KE 70308 Шаруа (фермер) қожалығының экономикасы
пәннің ПОҚ	Мизанбекова С.К., ҚР э.ғ.д., РФ э.ғ.д., профессор
Пән циклі	КП/ТК

Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7M04101 - Экономика
Академиялықкредиттер саны	6
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	АӨК экономикасы
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертация
Пәннің мақсаты	Мақсаты: шаруа (фермер) қожалығын ұйымдастыру, Қазақстанның шаруа (фермер) қожалықтарының қазіргі заманғы жүйесін қалыптастыру бойынша теория мен әдіснаманың ғылыми негіздерін зерделеу, тәжірибені жинақтау және ұсынымдарды негіздеу.
Пәннің мазмұны	Нарық жағдайында өндірісті басқаруды ұйымдастыру тұжырымдамасын, шаруа (фермер) қожалықтары өнімінің өсу әдіснамасын меңгеру; шаруа (фермер) қожалықтарының даму жай-күйін талдау, оның экономиканың дамуына әсері, шаруашылықтардың тиімділігін арттыру жөнінде ұсыныстар әзірлеу; оқу курсының мазмұны мен категориялық аппараты; шаруа (фермер)қожалықтарын ұйымдастыруда талдау, болжау, жоспарлау, бағдарламалау әдістері, Ауыл шаруашылығы салаларында шаруа қожалықтарын ұйымдастыруды жүзеге асыруға мүмкіндік беретін білім.
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуі тиіс: бәсекеге қабілетті шаруа (фермер) қожалықтарын қалыптастыру бойынша теориялық-әдіснамалық тәсілдер; шаруа (фермер) қожалықтарының өнімді өткізу және өткізу бойынша ауыл шаруашылығы, қайта өңдеу кәсіпорындарымен өзара қарым-қатынас тетігі, әлемнің дамыған елдерінде фермерлік шаруашылықтарды дамыту тәжірибесі. шетелдік фермерлік шаруашылықтардың кооперативтерге бірігу жөніндегі қызметін талдау.</p> <p>Меңгеру керек: кәсіпкерлік, агробизнес, шаруа (фермер) қожалығы және корпоративтік менеджмент ұғымдарын ажырата білу; шаруа (фермер) қожалығының негізгі мақсаттары мен міндеттерін айқындау; шаруа (фермер) қожалығын басқарудың ерекшеліктерін, шаруашылықтарды кооперативтерге біріктіруді, олардың артықшылықтарын бөліп көрсету. шаруа (фермер) қожалығының дамуының негізгі факторлары мен үрдістерін меңгеру.</p> <p>Құзыретті болу: шаруа (фермер) қожалықтарын жеке азамат, отбасы немесе олардың мүлкін пайдалану негізінде ауыл шаруашылығы өнімін өндіруді, қайта өңдеуді және өткізуді жүзеге асыратын адамдар тобы ұсынған дербес шаруашылық жүргізуші субъект ретінде ұйымдастыруда, оның ішінде жалға алу, өмір бойы мұраға иелену немесе жер учаскелерінің меншігінде құзыретті болу.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялықкезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	1. Чаянов А. В. Крестьянское хозяйство. 1989, Издание: Экономика, 492 с.

	<p>2. Сагадиев К.А. Фермерское дело. Алматы, 1980г, с.</p> <p>3. И.Я.Петренко, П.И.Чужинов, С.Б.Исмурастов. Экономика крестьянского (фермерского) хозяйства. Алматы. Издательство «Кайнар». 1993.г – 368 с.</p> <p>4. Есполов Т.И., Тиреуов К.М., Бельгибаев К.М., Бельгибаева Ж.М. Экономика бизнеса. Учебник. // Изд. Айтумар - 2015 - 424 с</p> <p>5. Тиреуов К.М. АПК в условиях глобализации экономики. Монография. Алматы – 2016 - . 229 с.</p> <p>6. Коваленко К.Я. Экономика сельского хозяйства. Учебник. Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К.А. Тимирязева. Москва.- 2018 – 406 с</p> <p>7. ҚазҰАУ электронды кітапханасы http://library.kaznau.kz/new/?lang=ru</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	МК70303 Менеджмент-консалтинг
Пәннің ПОҚ	Керимова У.К.
Пән циклі	КП/ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 – Экономика
Академиялық кредиттер саны	6
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Басқару психологиясы
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік жұмыс
Пәннің мақсаты	магистранттарды аграрлық бизнестің негізгі аспектілері бойынша (технологиялық, қаржылық, құқықтық, техникалық және т.б.) жедел консультациялық қызмет саласындағы теориялық және практикалық білімге дайындау болып табылады.
Пәннің мазмұны	Ақпараттық -консалтингтік қызмет ауыл шаруашылығы мен ауылдық аймақтардың тұрақты дамуының ең маңызды факторы. Коммуникациялық процес. АҚҚ басқару. Ауылдық тауар өндірушілерді оқытудың ерекшеліктері. АҚҚ жүйесінде білімді тарату. Инновацияларды тарату және қолдану. АҚҚ жұмысын жоспарлау және бағалау. АҚҚ ақпараттық технологиялар. Ересектерді оқытудың ерекшеліктері (АНДРОГОГИКА) және оның мотивациясы. Ақпараттық -консалтингтік қызметтің қызмет ету әдістері. Іскерлік қарым-қатынас. АҚҚ жүйесіндегі кадрлар. АҚҚ қаржыландыру.
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>Білуі тиіс: білім беру және біліктілікті арттыру қажеттіліктерін талдау әдістерін;</p> <p>Меңгеру керек: оқыту бағдарламаларын өз бетінші әзірлеуді;</p> <p>қабілетті болуы керек: ақпараттық -консультациялық қызметтің жұмысында әр түрлі оқыту әдістеріне игеруге;</p> <p>Құзыретті болу: оқыту қажеттіліктерін талдауды жүргізуге және оқытуда кері байланысты қамтамасыз етуге.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)

Әдебиеттер тізімі	<p style="text-align: center;">Негізгі әдебиеттер</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Конспекты лекций по дисциплине «Менеджмент консалтинг» университета Вайнштефан (Германия). 2. Гриффин Р.Ю. Менеджмент / Р.Ю. Гриффин и Г.А.Абдуллина, Ж.Т. Абишева, А.С. Исмагулова.- 12- изд.- Алматы: Национальное бюро переводов, 2018.- 768 с.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім). 3. Куратко Д.Ф. «Предпринимательство: Теория, Процесс, Практика»; ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжапшарұлы [ж.т.б.].- 10-изд.- Алматы: Национальное бюро переводов, 2018.- 480 с.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім). 4. Адизес, Ицхак. Как преодолеть кризисы менеджмента. Диагностика и решение управленческих проблем / Ицхак Адизес. - М.: Стокгольмская школа экономики в Санкт-Петербурге, 2017. - 294 с. 5. Гончаров М.И. Консалтинг в антикризисном управлении: теория и практика. М.: Экономика, 2015. - 244с. 6. Апенько, С.Н., Гилева, К.В. Содержание, функции и этапы коммуникационного консалтинга. Омск Журнал Вестник Омского университета. Серия «Экономика». Выпуск № 4. 2019. С. 113.
-------------------	---

Пәннің коды мен атауы	ВТК70304 Бизнес-талдау және контроллинг
пәннің ПОҚ	Тиреуов К.М.
Пән циклі	КП\ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 – Экономика
Академиялықкредиттер саны	6
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро-макроэкономикалық талдау
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертация
Пәннің мақсаты	өзінің теориялық және заңнамалық-құқықтық базасы мен практикалық іске асырудың әлемдік тәжірибесі бар шаруашылық жүргізудің ерекше түрі ретінде студенттердің бизнесті бақылау саласындағы теориялық білімі мен практикалық дағдыларын қалыптастыру.
Пәннің мазмұны	Бизнес- бақылау басқару функциясы ретінде. Компанияны стратегиялық және оперативті басқару саласындағы менеджменті қолдау. Тиімді басқару мақсатында контроллингтің пайда болуының алғышарттары. Кәсіпкерлік контроллинг түсінігі мен мәні. Кәсіпкерлік контроллингтің негізгі категориялары мен функциялары. Кәсіпкерлік контроллингтің дамуы мен енгізілу кезеңдері. Кәсіпкерлік бақылау миссиясын анықтау. Иерархия деңгейлері бойынша бизнесті бақылау стратегияларының жіктелуі (корпоративтік, бизнес -стратегия, функционалды, операциялық). М.Портердің бәсекелестік стратегиялары және бәсекелестік стратегияларының классификациясының заманауи тәсілдері.

	<p>Эталондық стратегиялар: шоғырланған өсу, интеграцияланған өсу, әртараптандырылған өсу; қысқарту стратегиялары. Қаржылық талдау: бизнес -контроллингті енгізудегі мазмұн мен құралдар. Кәсіпорынның, ұйымның кадрлық, өндірістік, қаржылық, маркетингтік қызметін шешу арқылы ұйымның кәсіпкерлік бақылауының негізгі қаржылық стратегияларын әзірлеу мен енгізудің ерекшеліктері мен әдістері. Басқарудың теңдестірілген шешімдерін дайындау мақсатында компанияның алынған қаржылық -экономикалық көрсеткіштері арасындағы байланысты талдаудың ерекшеліктері.</p>
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант: Білуі тиіс: басқарушылық шешімдер қабылдау кезінде, бизнесті бақылауды жүзеге асыру жағдайында экономикалық, қаржылық және ұйымдастырушылық -басқарушылық модельдерді құру кезінде ақпаратты сандық және сапалық талдауды; Меңгеру керек: нәтижеге негізделген басқарудың нақты міндеттеріне бейімдеу арқылы ұйымдастырушылық және басқарушылық модельдерді бейімдеуді; қабілетті болуы керек: басқарушылық шешімдер қабылдауда, басқарудың нақты міндеттеріне бейімдеу арқылы экономикалық, қаржылық және ұйымдастырушылық -басқарушылық модельдерді құруда бизнесті бақылаудың сандық және сапалық талдау дағдыларына игеруге; Құзыретті болу: бизнесті жүргізудің экономикалық және әлеуметтік жағдайларын бағалауға, нарықтың жаңа мүмкіндіктерін анықтауға және бизнесті бақылау нәтижелері бойынша жаңа бизнес -модельдерді қалыптастыруға құзыретті болу.</p>
Қорытынды бақылау формасы	Емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Основная литература</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Кәсіпкерлік негіздері, Атамекен ҚР ҰКП, Әдістемелік құрал, Нұр Сұлтан 2019 2. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика [Мәтін]/ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.] // Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық.- Алматы, 2018 3. Яковлев, Г.А. Организация предпринимательской деятельности [Текст]: учеб. пособие / Г.А. Яковлев.- 2-е изд.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 313 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 4. Кәсіпкерлік қызметтегі тәуекелділік [Мәтін]: күндізгі және сырттай оқу бөлімінің студенттеріне арналған оқу-әдістемелік құрал / құраст. : А.Ә. Құдайбергенова, Ж. Жарылқасын; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы, 2013.- 73 5. Основы предпринимательской деятельности: содержание деятельности, качества и компетенции, профессиональная карьера, личная организация предпринимателя [Текст]: учеб. пособие / С.Д.Резник, И.В.Глухова, Н.А.Назарова, А.Е.Черницов; под общ. ред. С.Д.Резника.- 4-е изд., стереотип.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 224 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).

	<p>6. Переверзев, М.П. Предпринимательство и бизнес [Текст]: учебник / М.П. Переверзев, А.М. Лунёва; под ред. М.П.Переверзева.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 176 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>7. Экономика бизнеса [Текст]: Ч.2.: учебник / Т.И.Есполов, К.М.Тиреуов, К.М.Белгибаев, Ж.Ж.Бельгибаева; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 333 с.</p>
--	---

Пәннің коды мен атауы	ОТЕК70305 Ойындар теориясы және экономикада қолданылуы
Пәннің ПОҚ	Тиреуов К.М.
Пән циклі	КП\ТК
Оқу деңгейі	Магистратура
Білім беру бағдарламасы	7М04101 – Экономика
Академиялықкредиттер саны	5
Оқыту түрі	күндізгі
Семестр	3
Пәннің пререквизиттері	Микро-макроэкономикалық талдау
Пәннің постреквизиттері	Магистерлік диссертация
Пәннің мақсаты	нәтижелерді тексере отырып, ойын модельдері мен операцияларды зерттеу әдістерін қолдануға негізделген ұйымдық-экономикалық және өндірістік-технологиялық жүйелерде басқарушылық шешімдерді дайындау құралдарын студенттерге меңгерту
Пәннің мазмұны	Ойынның негізгі ұғымдары. Стратегия мен ойын ережелері туралы түсінік. Матрицалық ойындарды шешудің нақты әдістері. Нэш, Паретто және Стекельберг тепе -теңдігі. Мафиялық ойын және Гарвард. Нарықтың қызмет ету үлгісі. Үш адамның жекпе -жегі. Доминанталған және доминанталатын стратегиялар. Итеративті үстемдік. Аралас стратегиялар. Тепе -теңдіктің болуы. Іздеу ойындарды. Симметриялы ойындар мен тепе -теңдік. Динамикалық ойындар теориясы аукциондары. Мінсіз нарық теориясы және аукцион туралы түсінік. Жоғары және төмен аукциондар. Бірінші, екінші және бір жарым бағалардың аукционы. аукцион түрлері. Викри теоремасы. Реакция функциясы. Кооперативті ойын теориясы. Экономикалық теориядағы классикалық тәсілдер Курно моделі. Бертран үлгісі. Hotelling моделі. Валрас моделі. Вальрас тепе -теңдігі. Курно мен Бертран модельдері. Хотелинг моделі. Эрроу теоремасы.
Пәннің құзыреттілігі	<p>Пәнді меңгергеннен кейін магистрант:</p> <p>- білу керек: ойын теориясының негізгі ұғымдары мен теоремаларын, экономикалық есептерді шешуге қажетті есептерді шешудің алгоритмдері мен әдістерін;</p> <p>қабілетті болуы керек: экономикалық есептерді шешу үшін математикалық модельдеу әдістерін, теориялық және эксперименттік зерттеулерді қолдана білуге;</p> <p>Меңгеру керек: ойын-теориялық модельдерді қолдана отырып, экономикалық құбылыстар мен процестерді талдау әдістері мен тәсілдерін;</p> <p>Құзыретті болу: экономикалық процестер мен құбылыстарды сипаттауға негізделген стандартты теориялық және</p>

	эконометрикалық модельдерді құруға, алынған нәтижелерді талдауға және мағыналы түсіндіруге.
Қорытынды бақылау формасы	емтихан
Мерзімі	1 академиялық кезең (15 апта)
Әдебиеттер тізімі	<p>Основная литература:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Косов Н.С. Микроэкономика [Текст]: учеб. пособие / Н.С. Косов, Г.И. Терехова, Н.И. Саталкина; под ред. Н.С.Котова.- М.: ИНФРА-М, 2018.- 247 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 2. Пястолов, С.М. Экономическая теория [Текст]: учебник / С.М. Пястолов.- 6-е изд., стереотип.- М.: Академия, 2017.- 272 с.- (Профессиональное образование). 3. Мэнкью, Н. Микроэкономика. / Н. Мэнкью. - СПб.: Питер, 2013. - 544 с. 4. Бакалавр: микроэкономика [Электронный ресурс]: учебник / под ред. А.Ю.Юданова.- CD-ROM, 512Mb.- М.: Кнорус, 2013. 5. Сулейменов, Ж.Ж. Микроэкономика [Текст]: учеб. пособие / Ж.Ж. Сулейменов, Ж.К. Карымсакова; Казахский Национальный Аграрный университет.- Алматы: КазНАУ, 2013.- 260 с. 6. Лашкарева, О.В. Макроэкономика [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лашкарева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 324 с. 7. Лашкарева, О.В. Макроэкономика [Текст]: метод. указания для подготовки к семинарам для студентов экон. спец. / О.В. Лашкарева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 64 с. 8. Мэнкью, Н. Макроэкономика [Текст] / Н. Мэнкью, М. Тейлор.- 2-е изд.- СПб.: Питер, 2016.- 560 с. 9. Капканщиков, С.Г. Макроэкономика [Текст]: учебник для вузов / С.Г. Капканщиков.- 3-е изд., перераб. и доп.- М.: КНОРУС, 2015.- 406 с. 10. Марьганова, Е.А. Макроэкономика: экспресс курс [Текст]: учеб. пособие / Е.А. Марьганова, С.А. Шапиро; Рос. академия предпринимательства.- М.: КНОРУС, 2015.- 300 с. 11. Гиззатова, А.И. Макроэкономика [Текст]: учеб. Пособие / А.И. Гиззатова, А.А. Ким; МОН РК.- Алматы: Бастау, 2014.- 392 с.

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

**«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ АГРАРНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»**

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

7М04101 – ЭКОНОМИКА

КАТАЛОГ ЭЛЕКТИВНЫХ ДИСЦИПЛИН

2021-2023 учебный год

АЛМАТЫ, 2021

Каталог элективных дисциплин одобрен решением Ученого Совета КазНАУ
(протокол № 10 от 25 мая 2021 г.).

Составители:

Калыкова Б.Б., Махашов Е.Ш., Алдиярова А.Е., Жетпейсов М.Т., Хазимов
К.М.

©Издательство «Айтүмар», 2021

Предисловие

Каталог элективных дисциплин (КЭД) сформирован институтом послевузовского образования Казахского национального аграрного университета в соответствии с приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 31 октября 2018 года № 604 «Об утверждении государственных общеобязательных стандартов образования всех уровней образования» с изменениями и дополнениями от 05.05.2020 № 182 КЭД обеспечивает обучающимся возможность альтернативного выбора элективных учебных дисциплин для формирования индивидуальной образовательной траектории. На основании Образовательной программы и КЭД обучающимися с помощью эдвайзеров разрабатываются ИУПы

В таблице каталога приведены дисциплины вузовского компонента и компонента по выбору ЦБД и ЦПД. В формуляре КЭД указаны названия дисциплин на казахском, русском и английском языках с кратким описанием курса, пререквизитов, постреквизитов, Ф.И.О. руководителей программ и преподавателей, количества кредитов и семестров изучения.

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА: 7М04101 – ЭКОНОМИКА

Присуждаемая степень: магистр
экономических наук по образовательной
программе «7М04101 – Экономика»

2021-2022 учебный год
1 КУРС

1 СЕМЕСТР – 30 АКАДЕМИЧЕСКИХ КРЕДИТОВ							
цикл	код	дисциплины	кр	цикл	код	дисциплины	кр
<i>Обязательный компонент - 2 кр.</i>							
ОК	NIPM60 3001	Научно-исследовательская работа магистранта, включая прохождение стажировки и выполнение магистерской диссертации					2
<i>Вузовский компонент – 13 кр.</i>							
БД	IFN 60201	История и философия науки					4
БД	IYa 60202	Иностранный язык (профессиональный)					4
БД	PVSh 60203	Педагогика высшей школы					5
<i>Компонент по выбору - 15 кр.</i>							
<i>Траектория №1 Бизнес-аналитика в АПК</i>				<i>Траектория №2 Инновационная экономика</i>			
БД	EAP602 05	Экономика агропромышленного производства	5	БД	IP602 05	Инновационное предпринимательство	5
БД	MMA60 206	Микро-макрэкономический анализ	5	БД	ESS A602 06	Экономика социальной сферы	5
БД	ZE60207	Зеленая экономика	5	БД	UER NE60 207	Устойчивое экономическое развитие национальной экономики	5
2 СЕМЕСТР – 30 АКАДЕМИЧЕСКИХ КРЕДИТОВ							
<i>Обязательный компонент – 2 кр.</i>							
ПД	NIPM60 3001	Научно-исследовательская работа магистранта, включая прохождение стажировки и выполнение магистерской диссертации					2
<i>Вузовский компонент - 22 кр.</i>							
БД	PU60204	Психология управления					4
ПД	UPOP 60301	Управление проектами в области предпринимательства					7
ПД	MNIE 60302	Методология научных исследований в экономике					5
БД	PP 600200	Педагогическая практика					3
ПД	IP60300	Исследовательская практика					3
<i>Компонент по выбору - 6 кр.</i>							
<i>Траектория №1 Бизнес-аналитика в АПК</i>				<i>Траектория №2 Инновационная экономика</i>			
ПД	EBF6030 3	Экономическая безопасность фирмы	6	ПД	BK60 303	Бизнес коммуникация (на английском языке)	6

Код и название дисциплины	IFN60201 История и философия науки
ППС дисциплины	Заурбекова Л.Р.
Цикл дисциплины	БД/ ВК
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 – Экономика
Кол-во академических кредитов	4
Форма обучения	очная
Семестр	1
Пререквизиты дисциплины	Философия (бакалавриат)
Постреквизиты дисциплины	Психология управления, Педагогикалық практика
Цель изучения дисциплины	изучение закономерностей и тенденций развития особой деятельности по производству научных знаний, взятых в их исторической динамике и рассмотренных в исторически изменяющемся социокультурном контексте.
Содержание дисциплины	Курс «История и философия науки» является общеобязательным для всех специальностей магистратуры. Он формирует у магистрантов культуру научного мышления, развивает аналитические способности и навыки исследовательской деятельности, дает теоретические и практические знания, необходимые будущему ученому. Изучение дисциплины является важным в эпоху возрастания насущной необходимости в науке и в ученых. «История и философия науки» вводит в проблематику феномена науки как предмета специального философского анализа, формирует знания об истории и теории науки; о закономерностях развития науки и структуре научного знания; о науке как профессии и социальном институте; о методах ведения научных исследований; о роли науки в развитии общества.
Компетенции дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: - знать и понимать: природу, строение, принципы организации и функционирования науки; генезис и историю науки; понятийный аппарат истории и философии науки, закономерности формирования и развития научных дисциплин; уметь: формулировать и решать задачи, возникающие в ходе научно-исследовательской деятельности; выбирать необходимые методы исследования; применять методологические и методические знания в проведении научного исследования, педагогической работы; владеть навыками: ведения самостоятельной научно-исследовательской и научно-педагогической деятельности; написания научных статей, выступления на конференциях, симпозиумах.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	Основная 1.История и философия науки. Под ред. Крянева Ю.В., Моториной Л.Е. - М.: ИНФРА-М, 2011. – 426 с. 2.Мырзалы С.К. Ғылымның тарихы мен философиясы. — Алматы: Бастау, 2014. 3.Степин В. С. История и философия науки. - М.: Академический Проект, 2011.- 423 с.

	<p>4.Хасанов М. Ш., Петрова В. Ф. История и философия науки. - Ллксты: Казак университеті. 2013. - 150 с.</p> <p>Дополнительная</p> <p>5.Лебедев С.А, Ильин В.В. и др. Введение в философию и историю науки. - М.: Елмториал УРСС, 2009. - 344 с.</p> <p>6.Ильин В В Философия науки. — М. : Либроком, 2009. - 224 с.</p> <p>7.Гайденок П.П. Научная рациональность и философский разум. -М.: Прогресс-Традиция, 2010. - 528 с.</p> <p>8.Нұрышева Г.Ж. Философия - Алматы, 2016.</p> <p>9.История и философия науки: учеб. пособие / [М. Г. Федотова и др.; под общ. ред. М. Г. Федотовой; Минобрнауки России, ОмГТУ. – Омск: Изд-во ОмГТУ, 2018. https://www.omgtu.ru/scientific_activities/division_of_graduate_and_doctorate/graduate</p> <p>10.Харари, Ю.Н. XXI ғасырға - 21 сабақ [Мәтін] / Ю.Н. Харари; ауд. Е.Искаков, М.Сеңгірбай, Қ.Сімәділ; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 384 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық).</p> <p>11.Харари, Ю.Н. Homo Deus: Болашақтың қысқаша тарихы [Мәтін] / Ю.Н. Харари; ауд. Е.Әбдіраман; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 436 б.- (Рухани жаңғыру).</p>
--	--

Код и название дисциплины	ІҮа60202 Иностранный язык (профессиональный)
ППС дисциплины	Мулдабекова К.Т., Сиргебаева С.Т., Жылтырова Ж.Т., Амандыкова Г.Я.
Цикл дисциплины	БД/ВК
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 – Экономика
Кол-во академических кредитов	4
Форма обучения	очная
Семестр	1
Пререквизиты дисциплины	Иностранный язык (А1,А2,В1) по программе бакалавриата
Постреквизиты дисциплины	Уровень В2,С1
Цель изучения дисциплины	Целью курса иностранного языка для специальных целей является овладение магистрантами коммуникативной компетенцией, которая в дальнейшем позволит пользоваться иностранным языком как языком международного общения и средство познания национальных культур в различных областях профессиональной деятельности, научной и практической работе, в общении с зарубежными партнерами, для самообразовательных и других целей. Наряду с практической целью, курс реализует образовательные и воспитательные цели при освоении образовательных программ, способствуя расширению кругозора студентов, повышению их общей культуры и образования, а также культуры мышления и повседневного и профессионального общения, воспитанию уважения и терпимости к духовным ценностям других стран и народов.

Содержание дисциплины	Практические занятия, СРМ и СРМП - экспериментально-исследовательская работа магистранта, выполнение проектных работ
Компетенции дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: 1. Демонстрировать овладение комплексом знаний, умений и навыков устного и письменного общения, такие как чтение и анализ специальных текстов и оригинальной литературы разных функциональных стилей и жанров; 2. умение принимать участие в беседе повседневного и профессионального характера, 3. овладение основными видами монологического и диалогического высказывания, соблюдая правила речевого этикета; 4. овладение основными видами делового письма
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	1. «NewEnglish File. Intermediate». Student's book. OxfordUniversityPress, 2012. 2. Постельная, А.И. Разговорные темы [Текст]: методические указания / А.И. Постельная – Ухта: Изд-во УГТУ, 2014 3. Агабекян, И. П. Английский язык для ССУЗОВ [Текст]: учеб.пособие / И. П. Агабекян. - М.: ТК Велби, Издательство Проспект, 2015 4. McMillan Dictionary of Contemporary English. - McMillan, 2010. 5. R. Harrison, S. Philpot, L. Curnick. New Headway Academic Skills. Reading, Writing, and Study Skills. Oxford University Press. - 2009. 6. Arline Burgmeier, Lawrence J. Zwier, Bruce Rubin, Kent Richmond. Inside Reading. The Academic Word List in Context. Intermediate to Advanced. Oxford. - 2009. 7. Murphy Raymond. Essential Grammar in Use. Intermediate. Cambridge University Press. – 2010. 8. British National Corpus: http://www.natcorp.ox.ac.uk 9. КунанбаеваС.С. Теория и практика современного иноязычного образования. Алматы, 2010.

Код и название дисциплины	PVSh 60203 Педагогика высшей школы
ППС дисциплины	Жаксылыкова Н.Е., Скабаева Г.Н.
Цикл дисциплины	БД/ВК
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 – Экономика
Кол-во академических кредитов	5
Форма обучения	очная
Семестр	1
Пререквизиты дисциплины	Философия (бакалавриат)
Постреквизиты дисциплины	Психология управления, Педагогическая практика
Цель изучения дисциплины	формирование основ профессионально-педагогической культуры преподавателя высшей школы, формирование педагогической компетентности, ознакомление будущих

	<p>преподавателей с общей проблематикой, методологическими и теоретическими основами педагогики высшей школы, современными технологиями анализа, планирования и организации обучения и воспитания, коммуникативными технологиями субъект-субъектного взаимодействия преподавателя и студента в образовательном процессе вуза.</p>
<p>Содержание дисциплины</p>	<p>Современная парадигма высшего образования. Система высшего профессионального образования в Казахстане. Методология педагогической науки. Методологический аппарат педагогического исследования. Профессиональная и коммуникативная компетентность преподавателя высшей школы. Теория обучения в высшей школе (дидактика). Движущие силы и принципы обучения в высшей школе. Содержание высшего образования. Организация процесса обучения на основе кредитной системы обучения в высшей школе. Традиционные и активные методы и формы организации обучения в подготовке будущих специалистов. Новые образовательные технологии в высшей школе. Организация самостоятельной работы студентов в условиях кредитной технологии. Деятельность эдвайзера, тьютора и офис-регистратора в вузе. Теория научной деятельности высшей школы. НИРС. Высшая школа как социальный институт воспитания и формирования личности специалиста. Сущность и основные направления воспитательной работы в вузе. Куратор в системе высшего образования. Технология составления учебно-методических материалов. Менеджмент в высшем образовании.</p>
<p>Компетенция дисциплины</p>	<p>После освоения дисциплины магистрант должен:</p> <p>Знать: актуальные проблемы современного высшего образования и педагогической науки; сущность педагогической деятельности преподавателя вуза;</p> <p>Овладеть умениями: выделения из окружающей действительности педагогических фактов, явлений, событий и описания их на языке педагогической науки, опираясь на закономерности педагогических теорий, объяснения, прогнозирования и совершенствования педагогической действительности; конструирования учебно-воспитательного процесса, основываясь на новых концепциях обучения и воспитания, владения TLA-стратегией образования, кредитной системой обучения; создания творчески-развивающей среды в процессе обучения и воспитания; мотивации обучения и саморазвития студентов; оценки компетенций согласно таксономии Блума.</p> <p>Владеть: вопросами применения эффективных вузовских технологий обучения; организации и управления деятельностью студентов.</p> <p>Быть компетентным в: решении проблем высшего педагогического образования и перспектив его дальнейшего развития; вопросах применения эффективных вузовских технологий обучения; основных видах педагогического коммуникативного взаимодействия; решении актуальных психолого-педагогических проблем, оценке достигнутых</p>

	результатов; организации и управления деятельностью студентов.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность дисциплины	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<p style="text-align: center;">Основная</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Жаксылыкова Н.Е., Тленбаева А.А., Скабаева Г.Н. Педагогика. Учебное пособие., Алматы, 2018. 2. Zhaxylykova N.Y., Skabayeva G.N., Tlenbayeva A.A. Pedagogy. Textbook, Almaty, 2020. 3. Zhaxylykova, N. Educational-methodological complex of the discipline (EMCS) for a master "Pedagogy" [Текст]: for undergraduates of all specialties; KazNAU.- Almaty: Aytumar, 2018. 4. Жаксылыкова Н.Е. Учебно-методический комплекс дисциплины (УМКД) «Педагогика высшей школы» для магистранта. Для образовательной программы магистратуры, Алматы, 2020 г. 5. Zhaxylykova N.Y. Educational-methodical complex of discipline «PEDAGOGY OF HIGHER SCHOOL» for master students. For graduate education program of the master course, Almaty 2020. 6. Жаксылыкова Н.Е. Лекционный комплекс по дисциплине «ПЕДАГОГИКА ВЫСШЕЙ ШКОЛЫ» для образовательной программы магистратуры, Алматы, 2020г. 7. Zhaxylykova N.Y. Lecture complex in the discipline «PEDAGOGY OF HIGHER SCHOOL». For graduate education program of the master course, A <p style="text-align: center;">Дополнительная</p> <ol style="list-style-type: none"> 8. Шалгынбаева, К.К. Жоғары мектеп педагогикасы [Электрондық ресурс]: электрондық оқулық / К.К. Шалгынбаева, Н. Албытова, Т.С. Сламбекова; ҚР Білім және ғылым м-трлігі; Респ. жоғары оқу орындары аралық электрондық кітапхана. - Алматы: РМЭБ, 2016. 9. Жаксылыкова, Н.Е. Учебно-методический комплекс для PhD докторанта по дисциплине "Педагогическая деятельность преподавателя высшей школы" [Текст]: для PhD докторантов всех спец. / Н.Е. Жаксылыкова.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 104 с. 10. Жаксылыкова, Н.Е. Вузовская педагогическая практика для докторантуры PhD [Текст]: учеб.-метод. пособие / Н.Е. Жаксылыкова, А.А. Тленбаева; М-во образования и науки РК; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2013.- 50с 11. Жаксылыкова, Н.Е. Педагогическая практика для магистратуры [Текст]: учеб.-метод. пособие / Н.Е. Жаксылыкова, А.А. Тленбаева; КазНАУ.- Алматы, 2015.- 58с. 12. Таубаева, Ш.Т. Педагогика әдіснамасы [Мәтін]: оқу құралы / Ш.Т. Таубаева.- Алматы: Қарасай, 2013.- 432 б. 13. Артемьев, А.И. Краткая история педагогики (от истоков до наших дней) [Текст] / А.И. Артемьев.- Алматы: Бастау, 2013.- 344

	<p>14. Жоғары оқу орындарында тәрбие жұмысының өзекті мәселелері [Мәтін]: әдістемелік құрал / ҚР Білім және ғылым м-трлігі.- Астана: "Алма Принт" ЖШС, 2011.- 133 б.</p> <p>15. Резник, С.Д. Преподаватель вуза: технологии и организация деятельности [Текст] / С.Д. Резник, О.А. Вдовина.- 3- е изд., перераб. и доп.- М: Инфра-М, 2011.- 361 с.</p>
--	--

Код и название дисциплины	ЕАР60205 Экономика агропромышленного производства
ППС дисциплины	Бекенова Г.Ы.
Цикл дисциплины	БД/КВ
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 - Экономика
Кол-во академических кредитов	5
Форма обучения	очная
Семестр	1
Пререквизиты дисциплины	Экономика предприятия (бакалавриат)
Постреквизиты дисциплины	Диверсификация и модернизация агропромышленного производства, Экономика крестьянского (фермерского) хозяйства
Цель изучения дисциплины	<i>Целью</i> настоящего курса является формирование у магистрантов знаний и умений построения и использования экономических подходов для обеспечения рационального расчета в экономических задачах; научить методам оценки эффективности аграрных мероприятий; подготовка экономической информации при принятии управленческих решений, формировании системы; эффективно использовать ресурсы; изучить спрос и предложение сельскохозяйственной продукции в современных условиях; научить принципам ценообразования аграрной продукции на рынке.
Содержание дисциплины	<p>Методы исследования изменений в аграрном производстве. Агропромышленный комплекс. Рынок и рыночный механизм в АПК. Земельные ресурсы и эффективность их использования.</p> <p>Основной капитал и эффективность его использования.оборотный капитал аграрного производства и эффективность его использования. Трудовые ресурсы и производительность труда.</p> <p>Инвестиции в агропромышленное производство. Интенсификация аграрного производства и НТП. Размещение, концентрация, специализация и кооперация в АПК. Издержки агропромышленного производства и себестоимость аграрной продукции. Ценообразование и система цен в АПК. Валовая и товарная продукция сельского хозяйства. Экономическая эффективность аграрного производства. Экономика отраслей АПК.</p>
Компетенция дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: - знать особенности аграрного производства, направления эффективного использования ресурсов в АПК;

	<ul style="list-style-type: none"> - уметь использовать механизмы эффективной хозяйственной деятельности в АПК; - владеть методами экономического анализа производства продукции в АПК; - быть компетентным в вопросах экономики и управления АПК в условиях рынка.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<p style="text-align: center;">Основная литература</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Сүндетулы, Ж. Основы креативной экономики в сельском хозяйстве [Текст]: учеб. пособие / Ж. Сүндетулы, А. Исмаилова, А. Нукешева.- Алматы: Лантар Трейд, 2019.- 184 с. 2. Экономика и организация сельскохозяйственной кооперации [Текст]: учеб. пособие / под общ. ред. Т.И.Есполова, У.К.Керимовой Г.Р.Мадиева [и др.]; МСХ РК; НАО "КазНАУ"; НИИ агробизнеса и консалтинга.- Алматы: Ғылым ордасы, 2017.- 344 с. 3. Яковлев Б.И. Организация производства и предпринимательства в АПК [Текст]: учебник / Б.И. Яковлев, В.Б. Яковлев.- 2-е изд., перераб. и доп.- СПб.: Квадро, 2016.- 480 с. 4. Андреева Н.Н. Управление качеством в АПК [Текст]: учеб. пособие / Н.Н. Андреева.- СПб.: Квадро, 2014.- 182 с. 5. Бекенова Г.Ы. Аграрная экономика [Электронный ресурс] / Г.Ы. Бекенова; КазНацАгрУ.- Алматы: КазНАУ, 2013г.- 21, 8 Мб.- (Казахский национальный аграрный университет). 6. Макарец, Л.И. Экономика отраслей растениеводства [Текст]: учеб. пособие / Л.И. Макарец, М.Н. Макарец.- 2-е изд., перераб. и доп.- СПб.: Лань, 2012.- 368 с. 7. Алшанов Р.А. Казахстан на мировом аграрном рынке: потенциал, проблемы и их решение [Текст] / Р.А. Алшанов; науч. ред. Р.А.Алшанов.- 2-е изд., доп.- Алматы: Б.и., 2010.- 624 с. <p style="text-align: center;">Дополнительная лирература</p> <ol style="list-style-type: none"> 8. Рыспекова М.О. Экономика и организация предприятия [Текст]: учеб. пособие / М.О. Рыспекова.- Алматы: TechSmith, 2018.- 268 с. 9. Макроэкономические механизмы и инструменты регулирования индустриально-инновационного развития АПК РК [Текст]: моногр. / под общ. ред. Т.И.Есполова, Г.Р.Мадиева, У.К.Керимовой [и др.]; МСХ РК; НАО "КазНАУ"; НИИ агробизнеса и консалтинга.- Алматы: Ғылым ордасы, 2017.- 574 с. 10. Тиреуов К.М. АПК Казахстана: организация инновационной деятельности [Текст]: моногр. / К.М. Тиреуов.- Алматы: Б.и., 2016.- 162 с. 11. Тиреуов К.М. АПК Казахстана в условиях глобализации экономики [Текст]: моногр. / К.М. Тиреуов.- Алматы: Б.и., 2016.- 229 с.

	<p>12. Умбиталиев А.Д. Предпринимательство [Текст]: учебник / А.Д. Умбиталиев.- Шымкент: ЮКГУ им. М.Ауэзова, 2015.- 376 с.</p> <p>13. Котерова Н.П. Экономика организации [Текст]: учеб. / Н.П. Котерова.- 7-е изд., стереотип.- М.: Академия, 2014.- 288 с.</p> <p>14. Есполов Т.И. АПК Казахстана: глобализация и инновация [Текст]: моногр. / Т.И. Есполов; МОН РК; КазНАУ.- Алматы: КазНАУ, 2012.- 436 с.</p> <p>15. Коваленко Н.Я. Экономика сельского хозяйства. Учебник. — Москва: Издательство Юрайт, 2018. — 406 с.</p> <p>16. Минаков И.А. Экономика сельскохозяйственного предприятия. Учебник. М.: Колос С. 2015</p> <p>электронная библиотека КазНАУ http://library.kaznau.kz/new/?lang=ru</p>
--	--

Код и название дисциплины	ММА60206 Микро-макроэкономический анализ
ППС дисциплины	Бекенова Г.Б.
Цикл дисциплины	БД/КВ
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 - Экономика
Кол-во академических кредитов	5
Форма обучения	очная
Семестр	1
Пререквизиты дисциплины	Микроэкономика, макроэкономика (бакалавриат)
Постреквизиты дисциплины	Моделирование бизнес решений
Цель изучения дисциплины	<i>Целью</i> настоящего курса является ознакомление магистрантов с основными показателями микро- и макроэкономики, научить их создавать и анализировать экономические модели, принимать решения, направлять их в выборе наиболее рационального из множества решений, а также повышать способность студентов мыслить и анализировать микроэкономические и макроэкономические.
Содержание дисциплины	Микро- и макроэкономический анализ и его методология. Анализ спроса и предложения. Анализ теории потребительского выбора. Анализ теории производства. Анализ себестоимости продукции. Анализ поведения фирмы в высококонкурентной среде. Монополист - анализ поведения фирмы. Анализ поведения фирмы в условиях монополистической конкуренции и олигополии. Анализ рынка труда. Анализ рынков капитала и земли. Общее равновесие и экономическая эффективность. Макроэкономические показатели. Национальные счета. Макроэкономическая нестабильность: экономические циклы, безработица и инфляция. Национальный доход: производство, распределение и потребление. Совокупный анализ предложения и совокупного спроса. Модель AD-AS. Анализ макроэкономического равновесия на товарных и денежных рынках. Модель IS-LM. Открытая экономика. Анализ экономического роста.
Компетенция дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен:

	<ul style="list-style-type: none"> - знать основные понятия и законы базовой микро- и макроэкономики; - уметь создавать прогнозные модели исходя из текущей экономической ситуации предприятия и национальной экономики; - иметь навыки использования методов анализа на основе собственного микро- и макроэкономического мышления и выявления актуальных проблем развития национальной экономики; - быть компетентным по вопросам микро и макроэкономики в рыночной экономике.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<p style="text-align: center;">Основная литература</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Косов Н.С. Микроэкономика [Текст]: учеб. пособие / Н.С. Косов, Г.И. Терехова, Н.И. Саталкина; под ред. Н.С.Котова.- М.: ИНФРА-М, 2018.- 247 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 2. Пястолов, С.М. Экономическая теория [Текст]: учебник / С.М. Пястолов.- 6-е изд., стереотип.- М.: Академия, 2017.- 272 с.- (Профессиональное образование). 3. Мэнкью, Н. Микроэкономика. / Н. Мэнкью. - СПб.: Питер, 2013. - 544 с. 4. Бакалавр: микроэкономика [Электронный ресурс]: учебник / под ред. А.Ю.Юданова.- CD-ROM, 512Mb.- М.: Кнорус, 2013. 5. Сулейменов, Ж.Ж. Микроэкономика [Текст]: учеб. пособие / Ж.Ж. Сулейменов, Ж.К. Карымсакова; Казахский Национальный Аграрный университет.- Алматы: КазНАУ, 2013.- 260 с. 6. Лашкарева, О.В. Макроэкономика [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лашкарева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 324 с. 7. Лашкарева, О.В. Макроэкономика [Текст]: метод. указания для подготовки к семинарам для студентов экон. спец. / О.В. Лашкарева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 64 с. 8. Мэнкью, Н. Макроэкономика [Текст] / Н. Мэнкью, М. Тейлор.- 2-е изд.- СПб.: Питер, 2016.- 560 с. 9. Капканщиков, С.Г. Макроэкономика [Текст]: учебник для вузов / С.Г. Капканщиков.- 3-е изд., перераб. и доп.- М.: КНОРУС, 2015.- 406 с. 10. Марыганова, Е.А. Макроэкономика: экспресс курс [Текст]: учеб. пособие / Е.А. Марыганова, С.А. Шапиро; Рос. академия предпринимательства.- М.: КНОРУС, 2015.- 300 с. 11. Гиззатова, А.И. Макроэкономика [Текст]: учеб. Пособие / А.И. Гиззатова, А.А. Ким; МОН РК.- Алматы: Бастау, 2014.- 392 с.

Код и название дисциплины	ZE60207 Зеленая экономика
ППС дисциплины	Бекенова Г.Ы.
Цикл дисциплины	БД/КВ
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 - Экономика

Кол-во академических кредитов	5
Форма обучения	очная
Семестр	1
Пререквизиты дисциплины	Экономика предприятия (бакалавриат)
Постреквизиты дисциплины	Управление предпринимательской деятельности
Цель изучения дисциплины	<i>Целью</i> настоящего курса является формирование у магистрантов научно-теоретических знаний и умений в области теоретических и практических разработок по вопросам экономического обоснования и использования разработок в области зеленой экономики в различных сферах экономики, овладение базовыми экономическими подходами «зеленой экономике», практическими навыками экономической оценки новых, берегающих природу и окружающую среду технологий производства товаров и услуг, обеспечивающих положительный экономический, социальный и экологический эффекты.
Содержание дисциплины	<p>Сущность, принципы и значение зеленой экономики. Факторы и предпосылки перехода к зеленой экономике. Темпы и тренды развития мировой «зеленой» экономики. Международный опыт стимулирования перехода к «зеленой экономике». Приоритетные направления развития «зеленой экономики» в современных условиях в странах СНГ: Внедрение возобновляемых источников энергии. Приоритетные направления развития «зеленой экономики» в современных условиях в странах СНГ: Повышение энергоэффективности в жилищно–коммунальном хозяйстве.</p> <p>Приоритетные направления развития «зеленой экономики» в современных условиях в странах СНГ: Развитие органического земледелия в сельском хозяйстве. Приоритетные направления развития «зеленой экономики» в современных условиях в странах СНГ: Совершенствование системы управления отходами.</p> <p>Приоритетные направления развития «зеленой экономики» в современных условиях в странах СНГ: Совершенствование системы управления водными ресурсами. Приоритетные направления развития «зеленой экономики» в современных условиях в странах СНГ: Развитие «чистого» транспорта.</p> <p>Приоритетные направления развития «зеленой экономики» в современных условиях в странах СНГ: Сохранение и эффективное управление экосистемами. Концепция и индикаторы развития «зеленой экономики» в Республике Казахстан.</p>
Компетенция дисциплины	<p>После освоения дисциплины магистрант должен:</p> <ul style="list-style-type: none"> - <i>знать</i> теоретические основы «зеленой» экономики и методы их внедрения в деятельность предприятий; - <i>уметь</i> оценить экономическую эффективность от внедрения альтернативных производств материальных ресурсов и выявить направления повышения их использования; - <i>иметь навыки</i> экономического анализа, оценки и обоснования инновационных проектов по «зеленой экономике»;

	- быть компетентными в области оценки экономической эффективности альтернативных источников энергии и ресурсов страны.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<p>Основная литература</p> <p>5. Григорук, В.В. Органическая продукция сельского хозяйства [Текст] / В.В. Григорук.- Алматы, 2014.- 200с.</p> <p>6. Алинов, М.Ш. Основы зеленой экономики [Текст]: учеб. пособие / М.Ш. Алинов; МОН РК.- Алматы: Бастау, 2016.- 340 с.</p> <p>7. Алинов, М.Ш. Основы устойчивого развития: курс лекций [Текст]: учеб. пособие / М.Ш. Алинов.- Алматы: Бастау, 2013.- 200 с.</p> <p>8. Морозова, Т.А. Основы экологии и экономика природопользования. Практикум [Текст]: учеб. пособие / Т.А. Морозова.- Мн.: Новое знание; М.: ИНФРА-М, 2014.- 286 с.- (Высшее образование).</p> <p>Дополнительная литература</p> <p>5. Алинов М.Ш. Основы зеленой экономики: учебное пособие / Алматы, «Бастау» баспасы. – 2016 г. – 340 с.</p> <p>6. Животовская И.Г. «Зеленая экономика» как глобальная стратегия развития в посткризисном мире / И.Г. Животовская и др. - М.: ИНИОН РАН, 2016. - 190 с.</p> <p>7. Смагулова Ж.Б., Муханова А.Е., Мусаева Г.И. Анализ мирового опыта перехода к зеленой экономике: предпосылки и направления // Международный журнал прикладных и фундаментальных исследований. – 2015. – № 1-1. – С. 92-96; URL: https://applied-research.ru/ru/article/view?id=6344 (дата обращения: 11.09.2020).</p> <p>8. Концепция по переходу Республики Казахстан к «зеленой экономике». - Астана, 2013 // https://www.nationalbank.kz/cont/publish488539_24140.pdf электронная библиотека КазНАУ http://library.kaznau.kz/new/?lang=ru</p>

Код и название дисциплины	IP60205 Инновационное предпринимательство
ППС дисциплины	Сулейменов Ж.Ж.
Цикл дисциплины	БД\КВ
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 - Экономика
Кол-во академических кредитов	5
Форма обучения	очное
Семестр	1
Пререквизиты дисциплины	Предпринимательство (бакалавриат)
Постреквизиты дисциплины	Управление предпринимательской деятельностью
Цель изучения дисциплины	Дать комплексные знания в области теории и практики управления инновациями, вооружить обучающихся гибким

	инструментарием в вопросе построения систем инновационного менеджмента.
Содержание дисциплины	Особенности инновационного процесса и концепции инновационного развития. Особенности инновационного предпринимательства. Формы инновационного предпринимательства. Современные типы организационных структур предпринимательской деятельности. Факторы и условия развития инновационного предпринимательства. Инфраструктура рынка инноваций. Менеджмент инновационной организации. Интеллектуальная собственность как объект рынка инноваций. Управление маркетинговой деятельностью инновационных предприятий. Финансирование предпринимательской деятельности в области новых и высоких технологий.
Компетенции дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: - знать теоретические основы науки инноватики, состояние и тенденции развития инновационной деятельности в различных странах и Казахстане; - уметь выявлять факторы, определяющие инновационный климат и инновационный потенциал современных хозяйствующих субъектов; - владеть методологией формирования и реализации конкурентной инновационной стратегией, навыками в создании и функционировании организаций инновационного типа; - быть компетентным в вопросах оценки эффективности инновационно-инвестиционных программ и проектов.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	Основная литература 1. Баймуратова Г. Экономическая оценка инвестиций [Текст]: учебно-методическое пособие для студентов очной и заочной форм обучения по дисциплине / Г. Баймуратова, Ж. Жарылкасын.- Алматы, 2013.- 73 с. 2. Инвестиционный менеджмент [Текст]: учебник / С.Е.Метелев, В.П.Чижик, С.Е.Елкин, Н.М.Калинина.- М.: ФОРУМ: ИНФРА-М, 2018.- 288 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 3. Урясьева Т.И. Инвестиционные риски в маркетинге [Текст]: учеб. пособие / Т.И. Урясьева.- М.: Вузовский учебник: ИНФРА-М, 2018.- 128 с.- (Вузовский учебник). 4. Чараева М.В. Инвестиционное бизнес-планирование [Текст]: учеб. пособие / М.В. Чараева, Г.М. Лапицкая, Н.В. Крашениникова.- М.: Альфа-М: ИНФРА-М, 2019.- 176 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 5. Рыспекова М.О. Экономика и организация предприятия. – Алматы: издательство «TechSmith», 2018 6. Черданова Л.Н. Основы экономики и предпринимательства [Текст]: учебник / Л.Н. Черданова.- 17-е изд., стереотип.- М.: Академия, 2017.- 224 с. 7. Экономика бизнеса [Текст]: Ч.2.: учебник / Т.И.Есполов, К.М.Тиреуов, К.М.Белгибаев, Ж.Ж.Бельгибаева; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 333 с.

Код и название дисциплины	ESSA60206 Экономика социальной сферы
ППС дисциплины	Казыбаева М.Н.
Цикл дисциплины	БД/КВ
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 – Экономика
Кол-во академических кредитов	5
Форма обучения	очная
Семестр	1
Пререквизиты дисциплины	Макроэкономика (бакалавриат)
Постреквизиты дисциплины	Магистерская диссертация
Цель изучения дисциплины	является формирование у обучающихся профессиональных компетенций, в содержании организационно-экономического механизма функционирования социальной сферы в рыночных условиях
Содержание дисциплины	Теоретические и методологические основы экономики социальной сферой. Экономические основы функционирования секторов социальной сферы. Предпринимательская деятельность в социальной сфере. Государственно-частное партнерство в социальной сфере. Экономический механизм функционирования системы образования. Экономический механизм функционирования системы здравоохранения. Экономический механизм функционирования системы социальной защиты населения. Экономическая сущность, особенности и функционирования системы жилищно-коммунального комплекса.
Компетенция дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: - знать понятие социальной сферы, ее цели и задачи в современном государстве, основные инструменты финансирования и бюджетирования социальной сферы; - уметь разрабатывать эффективные государственные социальные проекты; - быть компетентным в вопросах оценки эффективности государственных проектов в социальной сфере.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)

Список литературы	<p style="text-align: center;">Основная литература</p> <p>10. Социальная модернизация Казахстана [Текст]: моногр. / Г.С.Ныгыметов, М.М.Шибутов, Р, К, Кадыржанов [и др.]; под общ. ред. Е.Ж.Бабакумарова; МОН РК; ЕНУ им. Л.Н.Гумилева; Ин-т Евраз. интеграции.- Астана: Ин-т Евразийской интеграции, 2017.- 368 с.</p> <p>11. Орешин В.П. Региональная экономика и управление [Текст]: учеб. пособие / В.П. Орешин.- 2-е изд.- М.: РИОР:ИНФРА, 2019.- 200 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>12. Муратова, Р.А. Теория государственного управления [Текст]: учеб. пособие / Р.А. Муратова.- Алматы: TechSmith, 2018.- 200 с.</p> <p>13. Сейтхожина, Д.А. Государственное регулирование экономики [Текст]: учеб. пособие / Д.А. Сейтхожина.- Алматы: TechSmith, 2018.- 288 с.</p> <p>14. Toregozhina, M. State regulation of the economy [Текст]: textbook / M. Toregozhina.- Almaty: New book, 2018.- 180 p.</p> <p>15. Цыпин И.С. Государственное регулирование экономики [Текст]: учебник / И.С. Цыпин, В.Р. Веснин.- М.: ИНФРА-М, 2018.- 296 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>16. Государственное управление экономикой в Казахстане [Текст]: учеб. пособие / Д.М.Турекулова, Б.Т.Бейсенгалиев, Б.К.Жуманова, Н.А.Курманов.- Алматы: Эверо, 2017.- 288 с.</p> <p>17. Жатканбаев Е.Б. Государственное регулирование экономики [Текст]: учебник / Е.Б. Жатканбаев; Ассоциация вузов РК.- Алматы: Экономика, 2013.- 232 с.</p> <p>18. Тамбовцев В.Л. Теории государственного регулирования экономики [Текст]: учеб. пособие / В.Л. Тамбовцев.- М.: ИНФРА-М, 2012.- 158 с.</p> <p style="text-align: center;">Дополнительная литература</p> <p>19. Жильцов, Е.Н. Экономика и управление социальной сферой: Учебник для бакалавров / Е.Н. Жильцов, Е.В. Егоров. - М.: Дашков и К, 2016. - 496 с.</p> <p>20. Зенина, Л.А. Экономика и управление в здравоохранении. Учебник / Л.А. Зенина. - М.: Academia, 2019. - 688 с.</p> <p>21. Зенина, Л.А. Экономика и управление в здравоохранении. Учебник. перераб / Л.А. Зенина. - М.: Academia, 2017. - 256 с.</p>
-------------------	--

Код и название дисциплины	UERNE60207 Устойчивое экономическое развитие национальной экономики
ППС дисциплины	Мизанбекова С.К.
Цикл дисциплины	БД/КВ
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 - Экономика
Кол-во академических кредитов	5
Форма обучения	очная
Семестр	1
Пререквизиты дисциплины	Макроэкономика (бакалавриат)

Постреквизиты дисциплины	Магистерская диссертация
Цель изучения дисциплины	формирование у студентов знаний и мировоззрения, позволяющих осознать необходимость перехода от традиционных моделей экономического развития к устойчивому типу, учитывать роль социальных и экологических факторов для долгосрочного развития общества, анализировать возможные механизмы государственного и рыночного регулирования для перехода к устойчивому развитию, а также навыков необходимых для принятия решений и осуществления деятельности в рамках устойчивого развития.
Содержание дисциплины	Проблема устойчивого развития человечества. Философские трактовки развития. Подход ООН к устойчивому развитию. Глобальная катастрофа и экономические теории. Политика развития. Право на развитие. Стабильность общественных экосистем. Отношения между экономикой и государством. Условия глобализации современной экономики. Причины неустойчивого развития. Стратегия устойчивого развития. Основные компоненты. Цель стратегии устойчивого развития. Принципы стратегии устойчивого развития. Эволюция подходов к оценке развития. Критерии отбора индикаторов устойчивого развития. Классификация подходов к разработке индикаторов устойчивого развития. Индикаторы устойчивого развития: социально-экономические аспекты.
Компетенция дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: - знать социально- экономические проблемы устойчивого развития на глобальном, национальном и региональном уровнях; - уметь применять принципы устойчивого развития при анализе социально- экономических проблем; - быть компетентным владеть методологией формирования комплекса показателей устойчивого развития для социально-экономических систем различного уровня иерархии.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	Основная литература: 1. Национальные стратегии модернизации: достижения и перспективы: материалы междунар. конф., посвящ. 25-летию Казахстанского ин-та стратегических исслед. при Президенте РК / под общ. ред. З.К.Шаукеновой; КИСИ при Президенте РК.- Астана: КИСИ при Президенте РК, 2018.- 420 с. 2. Ашимбаева А.Т. Национальная экономика Казахстана в условиях глобализации: в 2 т.: Т.1 / А.Т. Ашимбаева.- Алматы: Б.и., 2015.- 408 с. 3. Сидорович А.В. Ұлттық экономика: оқулық / А.В. Сидорович Ә.Ә. Әбішев; Қазақстан Республикасының білім және Ғылым Министрлігі.- Алматы: Дәуір, 2011.- 616 б. 4. Муратова, Р.А. Теория государственного управления [Текст]: учеб. пособие / Р.А. Муратова.- Алматы: TechSmith, 2018.- 200 с.

	<p>5. Сейтхожина, Д.А. Государственное регулирование экономики [Текст]: учеб. пособие / Д.А. Сейтхожина.- Алматы: TechSmith, 2018.- 288 с.</p> <p>6. Toregozhina, M. State regulation of the economy [Текст]: textbook / М. Toregozhina.- Almaty: New book, 2018.- 180 p.</p> <p>7. Цыпин И.С. Государственное регулирование экономики [Текст]: учебник / И.С. Цыпин, В.Р. Веснин.- М.: ИНФРА-М, 2018.- 296 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>8. Государственное управление экономикой в Казахстане [Текст]: учеб. пособие / Д.М.Турекулова, Б.Т.Бейсенгалиев, Б.К.Жуманова, Н.А.Курманов.- Алматы: Эверо, 2017.- 288 с.</p> <p>9. Алинов, М.Ш. Основы устойчивого развития: курс лекций [Текст]: учеб. пособие / М.Ш. Алинов.- Алматы: Бастау, 2013.- 200 с.</p>
--	---

Код и название дисциплины	PU60204 Психология управления
ППС дисциплины	Аманбаева Э.А.
Цикл дисциплины	БД/ВК
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 – Экономика
Кол-во академических кредитов	4
Форма обучения	очная
Семестр	2
Пререквизиты дисциплины	Педагогика высшей школы, История и философия науки
Постреквизиты дисциплины	Конфликтология
Цель изучения дисциплины	формирование у магистрантов представлений о психологических закономерностях управленческой деятельности, ознакомление со спецификой проявления психологической стороны управленческих отношений; способствование формированию системных представлений о психологических закономерностях управленческой деятельности, приобретение навыков анализа психологических причин, лежащих в основе снижения эффективности управления; ознакомление магистрантов со спецификой проявления психологической стороны управленческих отношений.
Содержание дисциплины	Дисциплина рассматривает предмет, сущность, задачи и структуру психологии управления, методы психологических исследований и основные подходы к ее исследованию. Также рассматривает психологию субъекта управленческой деятельности, психологию познавательной деятельности, перцептивные, мнемические, мыслительные процессы в управленческой деятельности. Курс формирует представления об этикете в деятельности современного делового человека, коммуникативной компетентности руководителя, эмоционально-волевых состояниях в управленческой деятельности и способности к управленческой деятельности.
Компетенция дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: Знать: психологическую составляющую процесса управления; методы, законы и основные элементы управленческого процесса в профессиональной деятельности;

	<p>психологическую специфику управленческой деятельности, личностные характеристики руководителей и подчинённых, оказывающие влияние на эффективность управленческой деятельности; формы и закономерности делового общения и рекомендации по его оптимизации;</p> <p>Уметь: разбираться в особенностях психологии группы и организации как субъектов управления; анализировать психологическую характеристику личности; вести интерпретацию собственного психического состояния; использовать результаты психологического анализа личности в интересах повышения эффективности управления; умением руководить людьми, способностью анализировать сложные деловые ситуации;</p> <p>Владеть: приёмами саморегуляции поведения и взаимопонимания в управленческом процессе; техникой и приёмами управления, навыками слушания, ведения беседы, переговоров, убеждений; навыками анализа психологических причин, лежащих в основе снижения эффективности управления; овладеть эффективными приемами управленческих воздействий;</p> <p>Быть компетентным: в вопросах приемов оценивания уровня своих профессиональных способностей; в вопросах саморегуляции протекания основных психических функций; в практическом использовании полученных психологических знаний в различных условиях управленческой деятельности; в вопросах изучения психологических явлений в сфере управления.</p>
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<p>1.Ахтаева, Н.С. Баскару психологиясы [Мәтін]: оқу құралы / Н.С. Ахтаева, А.І. Әбдіғапбарова, З.Н. Бекбаева.- Алматы: Бастау, 2009.- 250 б.</p> <p>2.Беляев, Ю.М. Инновационный менеджмент [Текст]: учебник / Ю.М. Беляев.- М.: Дашков и К*, 2014.- 220 с.</p> <p>3.Авдулова, Т.П. Психология менеджмента [Текст]: Учебное пособие / Т.П. Авдулова.- Москва: Академия, 2003.- 251с.</p> <p>4.Кусаинова, Н.М. Психология и этика делового общения [Текст]: учеб.-метод. комплекс / Н.М. Кусаинова.- Алматы: Эпиграф 2016.- 240 с.</p>

Код и название дисциплины	УРОР 60307 Управление проектами в области предпринимательства
ППС дисциплины	Сакибаева К.С.
Цикл дисциплины	БД/ВК
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 – Экономика
Кол-во академических кредитов	7
Форма обучения	очная
Семестр	2
Пререквизиты дисциплины	Менеджмент, предпринимательство (бакалавриат)
Постреквизиты дисциплины	Моделирование бизнес решений, Конфликтология

Цель изучения дисциплины	Целью настоящего курса является формирование у магистрантов знаний и умений построения и использования основ методологии, методов и способов управления проектами в предпринимательской деятельности для построения, принятия решений и оценки относительно управления изменениями и процессами развития. Полученные знания помогут им оказывать помощь предприятиям в вопросах управления проектами.
Содержание дисциплины	ознакомление с основными методологиями, методами и способами управления проектами и программами, методами инвестирования и подготовки проектов, анализировать инвестиционных возможностей и переводу организации на проектно-ориентированную форму управления, методами и системами компьютерной поддержки принятия управленческих решений, методы управления временем, стоимость проектов, оценка проектов, их качеством и рисками, человеческими ресурсами и закупками; умение разрабатывать проекты, программы и внедрять их в практику на основе новых технологий, выполнять мониторинг проектов с использованием современных методов и средств, оценивать экономическую эффективность проектов, использовать типичные схемы управления проектами при помощи современных методов.
Компетенция дисциплины	<p>После освоения дисциплины магистрант должен:</p> <p>Знать: современную методологию управления проектом; определения и понятия проектов, программ и их контекста как объектов управления; определения и понятия о субъектах управления и используемого ими инструментария; процессы и инструменты управления различными функциональными областями проекта; современные программные средства и информационные технологии, используемые в управлении проектами; историю и тенденции развития управления проектами; основные инструменты контроллинга проекта;</p> <p>Уметь: анализировать цели и интересы стейкхолдеров проекта; определять цели, предметную область и структуры проекта; рассчитывать календарный план осуществления проекта; формировать основные разделы сводного плана проекта; анализировать риски проекта; осуществлять выбор программных средств для решения основных задач управления проектом.</p> <p>Быть компетентным:</p> <p>-навыками командной работы в проектах; техникой самостоятельного управления несложными проектами в предпринимательстве; быть способным помогать управляющему сложными проектами во всех функциональных областях управления проектами; быть способным эффективно участвовать в работе команды в сложных проектах</p>
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)

Список литературы	<p style="text-align: center;">Основная литература</p> <p>1. A Guide to the Project Management Body of Knowledge (PMBOK® Guide) 6th ed-2017</p> <p>2. Поташева, Г.А. Управление проектами (проектный менеджмент) [Текст]: учеб. пособие / Г.А. Поташева.- М.: ИНФРА-М, 2020.- 224 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>3. Антонов, Г.Д. Управление проектами организации [Текст]: учебник / Г.Д. Антонов, О.П. Иванова, В.М. Тумин.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 244 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>4. Балашов, А.И. Управление проектами: Учебник и практикум для СПО / А.И. Балашов, Е.М. Рогова, М.В. Тихонова и др. - Люберцы: Юрайт, 2016. - 383 с.</p> <p>5. Bakirbekova, A.M. Managing innovative projects [Текст]: textbook / A.M. Bakirbekova, B.M. Pazykhayir; L.N.Gumilyov Eurasian National Un-ty.- Almaty: Lantar Trade, 2018.- 145 p.</p> <p>6. Тихомирова, О.Г. Управление проектами. Практикум [Текст]: учеб. пособие / О.Г. Тихомирова.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 273 с.</p>
-------------------	--

Код и название дисциплины	MNIE 60302 Методология научных исследований в экономике
ППС дисциплины	Тиреуов К.М., Есенгазиева С.К.
Цикл дисциплины	ПД/ВК
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 – Экономика
Кол-во академических кредитов	5
Форма обучения	очная
Семестр	2
Пререквизиты дисциплины	История и философия науки, Педагогика высшей школы
Постреквизиты дисциплины	Моделирование бизнес решений, Научно-исследовательская работа магистранта
Цель изучения дисциплины	Целью курса является формирование у магистрантов комплексного представления о методологии и методах исследований, используемых в рыночной практике и в академической среде, а также о возможных инструментальных средствах и технологиях для реализации исследований в менеджменте.
Содержание дисциплины	Теоретико-методологические основы бизнес-исследований в экономике. Инструментальные средства научных исследований. Принципы организации научных исследований. Эмпирические методы исследований в экономике. Теоретические методы исследований в экономике. Методы прогнозирования в научных исследованиях. Методы маркетинговых исследований в принятии управленческих решений. Инвестиционный анализ и финансовое моделирование.
Компетенция дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: - знать количественные и качественные методы для проведения научных исследований и управления бизнес-процессами;

	<ul style="list-style-type: none"> - уметь самостоятельно осваивать новые методы исследования, для изменения научного и научно-производственного профиля своей профессиональной деятельности; - владеть методами экономического анализа поведения экономических агентов и рынков в глобальной среде; - быть компетентным в подготовке аналитических материалов для управления бизнес-процессами и оценки их эффективности.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<p style="text-align: center;">Основная литература</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Методология научного исследования [Текст]: учебник / под ред. Н.А.Слесаренко.- 3-е изд., стер.- СПб.: Лань, 2019.- 268 с. 2. Плешкова, Е.А. Методология научных исследований [Текст]: учеб. пособие / Е.А. Плешкова, А.Р. Камарова, С.Ж. Кыдырбаева.- Алматы: Эпиграф, 2019.- 120 с. 3. Кентбаева, Б.А. Методология научных исследований [Текст]: учебник / Б.А. Кентбаева; МОН РК; КазНАУ.- Алматы: Нур-Принт, 2015.- 209 с. 4. Спандияров, Е. Основы научных исследований и инновации [Текст]: практ. пособие / Е. Спандияров.- Алматы: Эверо, 2013.- 144 с. <p style="text-align: center;">Дополнительная литература</p> <ol style="list-style-type: none"> 5. Афанасьев, В. В. Методология и методы научного исследования: учебное пособие для бакалавриата и магистратуры / В. В. Афанасьев, О. В. Грибкова, Л. И. Уколова. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. — 154 с. 6. Дрецинский, В. А. Методология научных исследований: учеб-ник для бакалавриата и магистратуры / В. А. Дрецинский. - 2-е изд., перераб. и доп. -Москва: Издательство Юрайт, 2019.- 274 с. 7. Карандашев, В. Н. Методология и методы психологического исследования. Выполнение квалификационных работ: учебное пособие для бакалавриата, специалитета и магистратуры / В. Н. Карандашев. — 4-е изд., перераб. и доп. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. — 132 с. 8. Леонова, Е. В. Эмпирические методы психологического исследования: учебное пособие для бакалавриата, специалитета и магистратуры / Е. В. Леонова. — 2-е изд. — Москва: Издательство Юрайт, 2019. - 323 с. 9. Светуных, И. С. Методы социально-экономического прогнозирования в 2 т. Т. 1 теория и методология: учебник и практикум для академического бакалавриата / И. С. Светуных, С. Г. Светуных. - Москва: Издательство Юрайт, 2018. - 351 с.

Код и название дисциплины	ЕВФ 60303 Экономическая безопасность фирмы
ППС дисциплины	Бекенова Г.Ы.
Цикл дисциплины	ПД/КВ

Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 - Экономика
Кол-во академических кредитов	6
Форма обучения	очная
Семестр	2
Пререквизиты дисциплины	Экономика предприятия (бакалавриат)
Постреквизиты дисциплины	Моделирование бизнес решений
Цель изучения дисциплины	<i>Целью</i> настоящего курса является формирование у магистрантов научно-теоретических представлений о формах и методах обеспечения экономической безопасности на фирме, а также развитие практических навыков в области экономической безопасности хозяйствующих субъектов и применение полученных знаний в процессе построения систем экономической безопасности предприятий.
Содержание дисциплины	Сущность и принципы экономической безопасности. Основы функционирования и развития экономической безопасности. Индикаторы и показатели экономической безопасности. Механизмы обеспечения экономической безопасности. Техничко-технологические основы безопасности фирмы. Защита экономических интересов и охрана коммерческой тайны. Инновационно-инвестиционные механизмы безопасности фирмы. Организационно-информационные аспекты экономической безопасности. Государственные механизмы поддержки экономической безопасности. Формирование стратегии по антикризисному управлению фирмы. Оценка экономической безопасности фирмы.
Компетенция дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: - знать основные закономерности и принципы создания систем экономической безопасности хозяйствующих субъектов, организационно-правовые основы, принципы, факторы, механизмы, методы и средства обеспечения экономической безопасности; - уметь определять критерии и рассчитывать пороговые значения показателей уровня экономической безопасности фирмы, выявлять и анализировать риски и угрозы в сфере экономической безопасности, разрабатывать мероприятия по их локализации и нейтрализации; - иметь навыки подготовки, принятия и реализации решений по обеспечению экономической безопасности предприятий; - быть компетентным в области создания систем экономической безопасности хозяйствующих субъектов на разных уровнях.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	Основная литература 7. Карзаева, Н.Н. Основы экономической безопасности [Текст]: учебник / Н.Н. Карзаева.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 275 с.- (Высшее образование. Специалитет). 8. Орехов, В.И. Антикризисное управление [Текст]: учеб. пособие / В.И. Орехов, К.В. Балдин, Т.Р. Орехова.- 2-е изд.,

	<p>испр.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 268 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p>9. Экономическая безопасность [Текст]: учеб. пособие / под ред. Н.В.Манохиной.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 320 с.- (Высшее образование. Бакалавриат).</p> <p style="text-align: center;">Дополнительная литература</p> <p>4. Турекулова, Д.М. Экономическая безопасность государства: учебное пособие /Д.М. Турекулова, Н.А. Курманов.- Алматы: Эверо, 2015.- 263 с.</p> <p>5. Азатбек Т., Есмагулова Н.Д. Конкуренция и конкурентоспособность/электронная книга.- Астана: ЕНУ им.Л.Н.Гумилева, 2016.</p> <p>6. Кожаметова Г.А. Качество и конкурентоспособность: Учебное пособие.- Астана, ТОО «Мастер-ПО», 2016.</p> <p>7. Кожаметова Г.А. Конкурентоспособность на рынке труда: Учебное пособие.-Астана: ТОО «Мастер-ПО», 2016.</p> <p>8. Рахметулина Ж.Б. Экономическая политика и конкурентоспособность Республики Казахстан/ Краткий курс лекций.- Усть-Каменогорск: ВКГУ им.С.Аманжолова, 2015.</p> <p>9. Азатбек Т.А., Тлесова Э.Б. Экономическая безопасность фирмы. Учебное пособие – Алматы, 2016 г.–254 с.</p> <p>электронная библиотека КазНАУ http://library.kaznau.kz/new/?lang=ru</p>
--	---

Код и название дисциплины	ВК60303 Бизнес коммуникация (на английском языке)
ППС дисциплины	Исмаилова А.К.
Цикл дисциплины	ПД\КВ
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 - Экономика
Кол-во академических кредитов	6
Форма обучения	очная
Семестр	2
Пререквизиты дисциплины	Экономика предприятия (бакалавриат)
Постреквизиты дисциплины	Менеджмент-консалтинг
Цель изучения дисциплины	является развитие коммуникативной компетентности, способствующей установлению эффективных деловых связей в профессиональной деятельности; формирование знаний и умений, связанных с планированием и реализацией, управлением интегрированными коммуникациями в организациях, освоением и применением различных коммуникационных технологий с учетом сфер деятельности организации
Содержание дисциплины	Бизнес коммуникация, ее сущность и характеристики. Коммуникационный процесс: содержание, элементы и этапы. Средства бизнес коммуникации. Устные деловые коммуникации. Письменные деловые коммуникации. Управление организационными коммуникациями. Межкультурная коммуникация.
Компетенции дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен:

	<ul style="list-style-type: none"> - знать теоретические основы, структуру и содержание процесса деловой коммуникации; особенности современного информационного поля делового общения; - уметь применять техники эффективной деловой коммуникации при контакте с деловым партнером; методами формирования и поддержания этичного климата в организации, навыками этикета делового общения; - владеть коммуникативными навыками взаимодействия в деловой беседе, навыками ведения совещания, навыками публичного выступления, навыками логически верного, аргументированного и ясного построения устной и письменной речи. - быть компетентным осуществлять деловое общение и публичные выступления, вести переговоры, совещания, осуществлять деловую переписку и поддерживать электронные коммуникации.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<p style="text-align: center;">Основная литература:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Гриффин, Р.У. Менеджмент [Мәтін] / Р.У. Гриффин; ауд. Г.А.Абдуллина, Ж.Т.Абишева, А.С.Исмагулова [ж.т.б.]- 12-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2018.- 768 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 2. Психология и этика делового общения [Текст]: учебник для бакалавров / под ред. В.Н.Лавриненко, Л.И.Чернышевой.- 6-е изд., перераб. и доп.- М.: Юрайт, 2013.- 591 с.- (Бакалавр. Углубленный курс) 3. Бове, К.Л. Қазіргі бизнес-коммуникация [Мәтін] / К.Л. Бове, Дж.В. Тилл; ауд. А.Қуанышбекова, М.Қожақанова, Д.Мәзен; "Ұлттық аударма бюросы" қоғамдық қоры.- 14-бас.- Алматы: Ұлттық аударма бюросы, 2019.- 736 б.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық). 4. Этика деловых отношений [Текст]: учеб. / В.К. Борисов [и др.]- М.: ИД<ФОРУМ>, 2014.- 176 с.- (Профессиональное образование). Карепин, С. Искусство делового письма [Текст]: законы, хитрости, инструменты / С. Карепин.- 5-е изд.- М.: Манн; Иванов и Фербер, 2015.- 240 с. 5. Кусаинова, Н.М.Психология и этика делового общения [Текст]: учеб.-метод. комплекс / Н.М. Кусаинова.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 240 с. 6. Sirgebayeva, S. Business communication [Текст]: Educational-methodical complex of the discipline (UMKD) for a master student / S Sirgebayeva; compiled by. Е.А.Аманбайева, G.O.Tazhina; Kazakh National Agrarian University.- Almaty: Aytumar, 2017.- 92 p.

**2022-2023 учебный год
2 КУРС**

1 СЕМЕСТР – 30 АКАДЕМИЧЕСКИХ КРЕДИТОВ							
цикл	код	дисциплины	кр	цикл	код	дисциплины	кр
<i>Обязательный компонент - 2 кр.</i>							
	NIPM70 3001	Научно-исследовательская работа магистранта, включая прохождение стажировки и выполнение магистерской диссертации					2
<i>Вузовский компонент – 11 кр.</i>							
ПД	UBR 70301	Моделирование бизнес решений					4
ПД	Соп 70302	Конфликтология					4
	IP60300	Исследовательская практика					3
<i>Компонент по выбору - 17 кр.</i>							
<i>Траектория №1 Бизнес-аналитика в АПК</i>				<i>Траектория №2 Инновационная экономика</i>			
ПД	UPD 70303	Управление предпринимательской деятельности	6	ПД	МК7 0303	Менеджмент-консалтинг	6

ПД	DMAP7 0304	Диверсификация и модернизация агропромышленного производства	6	ПД	ВАК 7030 4	Бизнес-анализ и контроллинг	6
ПД	ЕК(F)H7 0305	Экономика крестьянского (фермерского) хозяйства	5	ПД	ТИЕР 7030 5	Теория игр и экономические применения	5
2 СЕМЕСТР – 30 АКАДЕМИЧЕСКИХ КРЕДИТОВ							
<i>Обязательный компонент – 30 кр.</i>							
	NIPM703 001	Научно-исследовательская работа магистранта, включая прохождение стажировки и выполнение магистерской диссертации					18
		Оформление и защита магистерской диссертации					12

Код и название дисциплины	UBR 70301 Моделирование бизнес решений
ППС дисциплины	Ахметов К.А.
Цикл дисциплины	ПД/ВК
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7M04101 - Экономика
Кол-во академических кредитов	4
Форма обучения	очная
Семестр	3
Пререквизиты дисциплины	Микро-макроэкономический анализ, Управление проектами в области предпринимательства
Постреквизиты дисциплины	Магистерская диссертация
Цель изучения дисциплины	Цель учебной дисциплины «Моделирование бизнес-решений» обеспечивает системную увязку профессиональных знаний в предметной области всех специальностей, готовящихся в КазНАУ с конечной целью агробизнеса, стимулируя магистрантов к активному и целенаправленному использованию достижений информационных технологий и математических методов в интересах поддержания и повышения конкурентоспособности предприятий, отраслей и сельскохозяйственного производства в целом
Содержание дисциплины	В содержании дисциплины лаконично излагается весь процесс принятия решения, начиная от формализации исходной проблемы, далее через построение и решение математической модели на компьютере до анализа решения и формирования управленческого решения. Основное внимание уделено построению и решению математических моделей и анализу этих решений с помощью компьютера. Рассмотрены производственные, транспортные и финансовые модели задач, необходимые для выбора управленческих решений различной сложности. Изложение ведется в максимально понятной и лаконичной форме, разбирается большое количество примеров и задач с реальными данными. Предлагаются примеры и задачи для самостоятельного решения.
Компетенция дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: Знать:

	<p>- методологию проектирования с использованием методов и моделей исследования операций, в т.ч. моделирования аграрного производства, разработки математических моделей оптимизации производственных параметров агроинженерных объектов и процессов с учётом комплекса аграрно-отраслевых и экономических факторов, приёмов разработки моделей задач линейного и целочисленного программирования, а также приёмы методов оптимального размещения предприятий и оптимального использования аграрных ресурсов в малых сельскохозяйственных предприятиях.</p> <p>Уметь:</p> <p>-использовать основные законы естественно-научных дисциплин в профессиональной деятельности, применять методы математического анализа и моделирования, теоретического и экспериментального исследования в аграрной системе.</p> <p>Владеть:</p> <p>- методами математического моделирования аграрной системы, оптимальной загрузки оборудования, оптимизации технологических процессов и теории массового обслуживания; основными методами, способами и средствами получения, хранения, переработки информации, иметь навыки работы с компьютером как средством управления информацией.</p> <p>Быть компетентным:</p> <p>- в вопросах менеджмента аграрной системы, в том числе освоении нового инструмента работы – компьютера, новой методологии управления, базирующейся на системном подходе, теории и методах принятия решений, математическом моделировании, применении разнообразных методологических подходов к моделированию и анализу экономических показателей в среде информационных технологий; способностях самостоятельно организовать и проводить научные исследования с использованием современных методов математического моделирования и анализа различных результатных показателей.</p>
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<ol style="list-style-type: none"> 1.Акопов А. С. Имитационное моделирование. Учебник и практикум / А.С. Акопов. – М.: Юрайт, 2015. – 390 с. 2. Ахметов Қ.А. Менеджментте математикалық әдістер. Оқулық, Алматы: ЖШС “Эверо” баспаханасы, 2005.– 516 б. 3. Ахметов Қ.А., Асаев Р.А. Компьютермен басқару шешімдерін қабылдау (болжау және жоспарлау негізінде). Оқулық. – Алматы:«Бастау» баспасы, 2014. – 392 б. 4.Ахметова Г.Қ., Ахметов Д.Қ. Моделирование политики кредитования банками аграрного сектора. Ежемесячный финансовый журнал «Банки Казахстана». №9, Алматы: «Комплекс», 2008. 5.Ахметов Д.К. Нақтылы кәсіпорын мен қаржылық институт арасындағы несиелік байланыс сызығын модельдеу нәтижесі // Исследования,результаты. №4. – Алматы: «Агроуниверситет», 2007.

- 6.Ахметов Қ.А. MS Excel-де бизнес-шешімдер қабылдау// Оқулық. – Алматы: «Агроуниверситет», 2010, –317 б.
7. Ахметов Қ.А. MS Excel-де бизнес-шешімдер қабылдау// ҚР БҒМ ұсынған жоғарғы оқу орындарына арналған оқулық/2-баслымы.. – Алматы: «Бастау», 2011, –320 б.
- 8.Ахметов К.А. Моделирование бизнес решений//Учебник на государственном языке, рекомендован МОН РК для специальностей технического, инженерного, аграрного и экономического направления.– Алматы: изд. «Айтұмар» 2019. – 24,5 п.л.
- 9.Бабешко Л. О. Математическое моделирование финансовой деятельности. Учебное пособие / Л.О. Бабешко. – М.: КноРус, 2016. – 224 с.
- 10.Белов П. Г. Управление рисками, системный анализ и моделирование. Учебник и практикум. В 3 частях. Часть 2 / П.Г. Белов. – М.: Юрайт, 2016. – 252 с.
- 11.Бродецкий Г. Л. Экономико-математические методы и модели в логистике. Процедуры оптимизации / Г.Л. Бродецкий, Д.А. Гусев. – М.: Academia, 2012. – 288 с.
12. Введение в математическое моделирование. Учебное пособие. – М.: Логос, 2015. - 440 с.
13. Галеев Э. М. Оптимизация. Теория, примеры, задачи. Учебное пособие / Э.М. Галеев. – М.: Ленанд, 2015. – 344 с.
14. Гордеев А. С. Моделирование в агроинженерии. Учебник / А.С. Гордеев. – М.: Лань, 2014. – 384 с.
15. Дубина И.Н. Основы теории экономических игр / И.Н. Дубина. – М.: Огни, 2015. – 304 с.
16. Ерофеенко В.Т. Уравнения с частными производными и математические модели в экономике: Курс лекций / В.Т. Ерофеенко, И.С. Козловская. – М.: Огни, 2016. – 310 с.
17. Информатика и прикладная математика. Учебное пособие. – М.: АСВ, 2016. – 588 с.
18. Колесин И. Д. Стратегии управления в медико-социальных системах. Учебное пособие / И.Д. Колесин, Е.А. Губар, Е.М. Житкова. – М.; Гостехиздат, 2014. – 128 с.
19. Ленькова Р.К. Моделирование и оптимизация в агропромышленном комплексе. Курс лекций, Учебно-методическое пособие. – Горки: Белорусская государственная сельскохозяйственная академия, 2019. – 64 с.
20. Морозов В.В. Исследование операций в задачах и упражнениях / В.В. Морозов, А.Г. Сухарев, В.В. Федоров. – М.: Гостехиздат, 2016. - 595 с.
21. Павловский Ю. Н. Компьютерное моделирование. Учебное пособие / Ю.Н. Павловский, Н.В. Белотелов, Ю.И. Бродский. – М.: Физматкнига, 2014. – 304 с.
22. Программирование, численные методы и математическое моделирование / И.Г. Семакин и др. – М.: КноРус, 2016. – 304 с.
23. Рейзлин В. И. Математическое моделирование. Учебное пособие / В.И. Рейзлин. – М.: Юрайт, 2016. – 128 с.
24. Ржевский С. В. Исследование операций. Учебное пособие / С.В. Ржевский. – М.: Лань, 2013. – 480 с.

	<p>25. Сапарбаев Ә.Ж., Ахметов Қ.А., Мақұлова А.Т. Экономикалық-математикалық әдістер мен модельдер. Оқулық, 2-басылымы. Алматы: Қазақстан Жоғары оқу орындарының қауымдастығы, “Ғылым” ғылыми баспа орталығы, 2005. – 400 б.</p> <p>26. Стронгин Р. Г. Исследование операций. Модели экономического поведения / Р.Г. Стронгин. – М.: Интернет-университет информационных технологий, Бином. Лаборатория знаний, 2016. – 208 с.</p> <p>27. Токарев В. В. Модели и решения. Исследование операций для экономистов, политологов и менеджеров / В.В. Токарев. – М.: ФИЗМАТЛИТ, 2014. – 408 с.</p> <p>28. Федоткин И. М. Математическое моделирование технологических процессов / И.М. Федоткин. – М.: Ленанд, 2015. – 416 с</p> <p>29. Юдин С. В. Математика и экономико-математические модели. Учебник / С.В. Юдин. – М.: Инфра-М, РИОР, 2016. – 376 с</p> <p>30. Юмагулов М. Г. Введение в теорию динамических систем. Учебное пособие / М.Г. Юмагулов. – М.: Лань, 2015. – 272 с.</p>
--	---

Код и название дисциплины	Соп 70302 Конфликтология
ППС дисциплины	Аманбаева Э.А.
Цикл дисциплины	ПД/ВК
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 - Экономика
Кол-во академических кредитов	4
Форма обучения	очная
Семестр	3
Пререквизиты дисциплины	История и философия науки, Педагогика высшей школы, Психология управления
Постреквизиты дисциплины	Магистерская диссертация
Цель изучения дисциплины	Введение в конфликтологию. Теории механизмов возникновения конфликтов. Типология конфликтов. Семейные конфликты. Технологии управления конфликтами. Теории поведения личности в конфликте Психология переговорного процесса по разрешению конфликтов. Медиация как технология регулирования конфликта. Конфликты в обществе. Конфликты в организациях. Конфликты и стресс
Содержание дисциплины	<ul style="list-style-type: none"> • Понятийно-категориальным аппаратом предмета «Конфликтология» • Основы диагностики и разрешения конфликтов различных уровней; • Навыки определения собственного стиля поведения в конфликтах; • Методы психологической защиты в общении с конфликтными людьми;
Компетенция дисциплины	<p>После освоения дисциплины магистрант должен:</p> <p>знать</p> <ul style="list-style-type: none"> • Основные этапы и тенденции становления конфликтологии • Базовые понятия, категории и классификации конфликтов

	<ul style="list-style-type: none"> • Факторы и условия возникновения конфликтов • Этапы развития конфликта, деструктивный и конструктивный пути развития конфликтов; • Стратегии и тактики поведения в конфликтной ситуации <p>уметь</p> <ul style="list-style-type: none"> • Анализировать информацию и определять факторы и условия, вызывающие конфликты; • Применять основные методы и технологии разрешения межличностных конфликтов; • Применять методы и технологии профилактики конфликтов; и коррекции негативных последствий произошедших конфликтов <p>быть компетентным</p> <p>- в разрешения конфликтных ситуаций при проектировании межличностных, групповых и организационных коммуникаций на основе современных технологий управления персоналом в том числе межкультурной среде.</p>
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<p>1.Абдрахманова, А.Т. Конфликтология [Мәтін]: оқу-әдістемелік құралы / А.Т. Абдрахманова, М.П. Оспанбаева.- Алматы: Эпиграф, 2016.- 130 б.</p> <p>2.Мырзаханова, М.Н. Құқықтық конфликтология және медиация негіздері [Мәтін]: оқу құралы / М.Н. Мырзаханова, Е.Н. Мырзаханов. Алматы: TechSmith, 2018.- 124 б.</p>

Код и название дисциплины	UPD 70303 Управление предпринимательской деятельности
ППС дисциплины	Сакибаева К.С.
Цикл дисциплины	БД/ВК
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	для всех образовательных программ магистратуры
Кол-во академических кредитов	6
Форма обучения	очная
Семестр	3
Пререквизиты дисциплины	Основы экономики, Менеджмент
Постреквизиты дисциплины	Написание магистерской диссертации
Цель изучения дисциплины	дать магистрантам всесторонние знания по ведению предпринимательской деятельности, маркетингу, менеджменту, финансовой предпринимательской операционной деятельности, бизнес-моделированию стартап проектов..
Содержание дисциплины	- сущность, виды предпринимательства; дать бизнес-идею и стартап; знакомство с понятием, элементами, видами бизнес-модели; бизнес план-владение инструментом планирования предпринимательства; использование маркетинговой деятельности в предпринимательстве; разработка стратегии продаж, разработка фильтра продаж, применение техник продаж; организация финансовых ресурсов в предпринимательской деятельности; управление персоналом в предпринимательской деятельности; организация

	предпринимательской операционной деятельности; знание основ разработки и принятия стратегических решений по товарной, ценовой, сбытовой и коммуникационной политике организации.
Компетенция дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: - знать: теоретические и практические знания принципов маркетинга, менеджмента, финансов; инструменты и методы продаж, эффективные системы построения бизнеса для решения стратегических задач и развития аргументов, инструменты оценки эффективности стратегических решений; - уметь: работать в команде; составлять Бизнес-план; - иметь навыки: разработки бизнес-модели; - быть компетентным: в вопросах анализа внешней и внутренней среды предприятия.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<p style="text-align: center;">Основная литература</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Кәсіпкерлік негіздері, Атамекен ҚР ҰҚП, Әдістемелік құрал, Нұр Сұлтан 2019 2. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика [Мәтін]/ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.] // Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық.- Алматы, 2018 3. Яковлев, Г.А. Организация предпринимательской деятельности [Текст]: учеб. пособие / Г.А. Яковлев.- 2-е изд.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 313 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 4. Кәсіпкерлік қызметтегі тәуекелділік [Мәтін]: күндізгі және сырттай оқу бөлімінің студенттеріне арналған оқу-әдістемелік құрал / құраст. : А.Ә. Құдайбергенова, Ж. Жарылқасын; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы, 2013.- 73 5. Основы предпринимательской деятельности: содержание деятельности, качества и компетенции, профессиональная карьера, личная организация предпринимателя [Текст]: учеб. пособие / С.Д.Резник, И.В.Глухова, Н.А.Назарова, А.Е.Черников; под общ. ред. С.Д.Резника.- 4-е изд., стереотип.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 224 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 6. Переверзев, М.П. Предпринимательство и бизнес [Текст]: учебник / М.П. Переверзев, А.М. Лунёва; под ред. М.П.Переверзева.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 176 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 7. ҚазҰАУ электронды кітапханасы http://library.kaznau.kz/new/?lang=ru

Код и название дисциплины	ДМАР 70304 Диверсификация и модернизация агропромышленного производства
ППС дисциплины	Мизанбекова С.К.
Цикл дисциплины	ПДҚВ

Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	
Кол-во академических кредитов	6
Форма обучения	очная
Семестр	3
Пререквизиты дисциплины	Экономика агропромышленного производства
Постреквизиты дисциплины	Магистерская диссертация
Цель изучения дисциплины	изучение научно – методических подходов и принципов диверсификации производства с целью повышения экономической эффективности и конкурентоспособности организаций АПК
Содержание дисциплины	Научно - методические основы сущности, содержания и условий диверсификации аграрного производства в организациях агропромышленного комплекса. Оценка состояния аграрного производства Казахстана, характеризующихся влиянием природных, технологических и организационно - экономических факторов. Предложения организационных и экономических мер стимулирования диверсификации производства, способствующей инновационному развитию аграрного производства. Модели выбора варианта принятия управленческих решений по диверсификации производства в целях инновационного развития организаций АПК.
Компетенция дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: - знать экономическую сущность диверсификации аграрного производства, рассматриваемой как одно из направлений повышения экономической эффективности и конкурентоспособности организаций АПК, качественной особенностью которой является совершенствование всех взаимоотношений в аграрном секторе экономики; - уметь владеть основными факторами и тенденциями развития диверсификации аграрного производства, позволившие установить их взаимосвязь и оказываемое влияние на экономическую эффективность производства организаций агропромышленного комплекса в зависимости от масштаба производства и видов экономической деятельности направлениями совершенствования методов и инструментов диверсификации аграрного производства, применять инновационную стратегию диверсификации; - быть компетентным в направлениях совершенствования методов и инструментов диверсификации аграрного производства, применять инновационную стратегию диверсификации.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	Основная литература 1.Есполов Т.И., Тиреуов К.М., Бельгибаев К.М., Бельгибаева Ж.М. Экономика бизнеса. Учебник.// Изд.Айтумар - 2015 - 424 с 2.Тиреуов К.М. АПК в условиях глобализации экономики. Монография. Алматы – 2016 -. 229 с.

	<p>3.Коваленко К.Я.Экономика сельского хозяйства. Учебник. Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К.А. Тимирязева. Москва.- 2018 – 406 с</p> <p>4. Петранева Г. А. Экономика сельского хозяйства: Учебник / Г.А. Петранёва, Н.Я. Коваленко, А.Н. Романов, О.А. Моисеева; Под ред. проф. Г.А. Петранёвой. - М.: Альфа-М: НИЦ ИНФРА-2016. - 288 с.</p> <p>5. Экономическая безопасность и проблемы ее обеспечения в Республике Казахстан : монография / Р. О. Бугубаева [и др.]. - Алматы : ТехноЭрудит, 2019. – 218 с.</p> <p>6.Торегожина, М. Б. Государственное регулирование экономики : учеб. пособие / М. Б. Торегожина. - Алматы : ТехноЭрудит, 2019. – 200 с.,</p> <p>7.Индустриально-инновационные развитие экономики Казахстана: теория практика : коллективная монография / Е. Б Аймагамбетов [и др.]. - Алматы : ТехноЭрудит. - 2019. - 1-т. - 316 с.</p> <p>8.ҚазҰАУ электронды кітапханасы http://library.kaznau.kz/new/?lang=ru</p>
--	--

Код и название дисциплины	ЕК(Ф)Н70305 Экономика крестьянского (фермерского) хозяйства
ППС дисциплины	Мизанбекова С.К.
Цикл дисциплины	ПД\КВ
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	
Кол-во академических кредитов	5
Форма обучения	очная
Семестр	3
Пререквизиты дисциплины	Экономика агропромышленного производства
Постреквизиты дисциплины	Магистерская диссертация
Цель изучения дисциплины	изучение научных основ теории и методологии, обобщения опыта и обоснования рекомендаций по организации крестьянского (фермерского) хозяйства, формированию современной системы крестьянских (фермерских) хозяйств Казахстана.
Содержание дисциплины	Владение концепцией организации управления производством в условиях рынка, методологию роста продукции крестьянских (фермерских) хозяйств; анализ состояния развития крестьянских (фермерских) хозяйств, его влияние на развитие экономики, разработка предложений по повышению эффективности хозяйств; содержание и категориальный аппарат учебного курса; методы анализа, прогнозирования, планирования, программирования в организации крестьянских (фермерских)хозяйств, знания, позволяющие осуществить организацию крестьянских хозяйств в отраслях сельского хозяйства.
Компетенция дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: - знать: теоретико-методологические подходы по формированию конкурентоспособных крестьянских (фермерских) хозяйств; механизм взаимоотношений

	<p>крестьянских (фермерских) хозяйств с сельскохозяйственными, перерабатывающими предприятиями по сбыту и реализации продукции, опыт развития фермерских хозяйств в развитых странах мира. анализ деятельности зарубежных фермерских хозяйств по объединению в кооперативы.</p> <p>- уметь: различать понятия: предпринимательство, агробизнес, крестьянское (фермерское хозяйство) и корпоративный менеджмент; определять основные цели и задачи крестьянского (фермерского) хозяйства; выделять особенности управления крестьянского (фермерского) хозяйства, объединение хозяйств в кооперативы, их преимущества. владеть основными факторами и тенденциями развития крестьянского (фермерского) хозяйства.</p> <p>- быть компетентным в вопросах организации крестьянских (фермерских) хозяйств как самостоятельного хозяйствующего субъекта, представленного отдельным гражданином, семьей или группой лиц, осуществляющими производство, переработку и реализацию сельскохозяйственной продукции на основе использования имущества и находящихся у них, в т.ч. на праве аренды, пожизненного наследуемого владения или в собственности земельных участков.</p>
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность дисциплины	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<p>Основная литература</p> <ol style="list-style-type: none"> 1.Чаянов А. В. Крестьянское хозяйство. 1989, Издание: Экономика, 492 с. 2. Сагадиев К.А. Фермерское дело. Алматы, 1980г , с. 3. И.Я.Петренко, П.И.Чужинов, С.Б.Исмурастов. Экономика крестьянского (фермерского) хозяйства. Алматы. Издательство «Кайнар». 1993.г – 368 с. 4.Есполов Т.И., Тиреуов К.М., Бельгибаев К.М., Бельгибаева Ж.М. Экономика бизнеса. Учебник.// Изд.Айтумар - 2015 - 424 с 5.Тиреуов К.М. АПК в условиях глобализации экономики. Монография. Алматы – 2016 -. 229 с. 6.Коваленко К.Я. Экономика сельского хозяйства. Учебник. Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К.А. Тимирязева. Москва.- 2018 – 406 с 7.ҚазҰАУ электронды кітапханасы http://library.kaznau.kz/new/?lang=ru

Код и название дисциплины	МК70303 Менеджмент-консалтинг
ППС дисциплины	Керимова У.К.
Цикл дисциплины	ПД/КВ
Уровень обучения	Магистратура
Образовательная программа	7М04101 – «Экономика»
Кол-во академических кредитов	6
Форма обучения	очная
Семестр	3

Пререквизиты дисциплины	Психология управления
Постреквизиты дисциплины	Магистерская работа
Цель изучения дисциплины	является обучение магистрантов теоретическим и практическим знаниям в области оперативных консультационных услуг по основным аспектам сельскохозяйственного бизнеса (технологическим, финансовым, правовым, техническим и др.).
Содержание дисциплины	Информационно-консультационная служба важнейший фактор устойчивого развития сельского хозяйства и сельских регионов. Коммуникационный процесс. Управление ИКС. Особенности обучения сельских товаропроизводителей. Распространение знаний в системе ИКС. Распространение и применение инноваций. Планирование и оценка работы ИКС. Информационные технологии в ИКС. Особенности обучения взрослых (АНДРОГОГИКА) и его мотивация. Методы деятельности информационно-консультационной службы. Деловое общение. Кадры в системе ИКС. Финансирование ИКС.
Компетенция дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: - знать способы проведения анализа потребностей в обучении и повышении квалификации; - уметь самостоятельно разрабатывать программы обучения; - владеть различными методами обучения в работе информационно-консультационной службы; - быть компетентным в проведении анализа потребностей в обучении и осуществлять обратную связь в обучении.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<p>Основная литература</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Конспекты лекций по дисциплине «Менеджмент консалтинг» университета Вайнштефан (Германия). 2. Гриффин Р.Ю. Менеджмент / Р.Ю. Гриффин и Г.А.Абдуллина, Ж.Т. Абишева, А.С. Исмагулова.- 12- изд.- Алматы: Национальное бюро переводов, 2018.- 768 с.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім). 3. Куратко Д.Ф. «Предпринимательство: Теория, Процесс, Практика»; ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.]- 10-изд.- Алматы: Национальное бюро переводов, 2018.- 480 с.- (Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім). 4. Адизес, Ицхак. Как преодолеть кризисы менеджмента. Диагностика и решение управленческих проблем / Ицхак Адизес. - М.: Стокгольмская школа экономики в Санкт-Петербурге, 2017. - 294 с. 5. Гончаров М.И. Консалтинг в антикризисном управлении: теория и практика. М.: Экономика, 2015. - 244с. 6. Апенько, С.Н., Гилева, К.В. Содержание, функции и этапы коммуникационного консалтинга. Омск Журнал Вестник Омского университета. Серия «Экономика». Выпуск № 4. 2019. С. 113.

Код и название дисциплины	ВАК70304 Бизнес-анализ и контроллинг
ППС дисциплины	Тиреуов К.М.
Цикл дисциплины	ПД\КВ
Уровень обучения	магистратура
Образовательная программа	очное
Кол-во академических кредитов	6
Форма обучения	очное
Семестр	3
Пререквизиты дисциплины	Микро-макроэкономический анализ
Постреквизиты дисциплины	Магистерская диссертация
Цель изучения дисциплины	сформировать у студентов теоретические знания и практические навыки в области бизнес-контроллинга как особого рода хозяйственной деятельности, который имеет свою теоретическую и законодательно-правовую базу и мировой опыт практической реализации.
Содержание дисциплины	Бизнес-контроллинг как функция управления. Поддержка менеджмента в области стратегического и оперативного управления компанией. Предпосылки возникновения контроллинга для целей эффективного управления. Понятие и сущность бизнес-контроллинга. Основные категории и функции бизнес-контроллинга. Этапы разработки и реализации бизнес-контроллинга. Определение миссии бизнес-контроллинга. Классификация стратегий бизнес-контроллинга по уровням иерархии (корпоративная, бизнесстратегия, функциональная, операционная). Конкурентные стратегии М. Портера и современные подходы к классификации конкурентных стратегий. Эталонные стратегии: концентрированный рост, интегрированный рост, диверсифицированный рост; стратегии сокращения. Финансовый анализ: содержание и инструменты для целей реализации бизнес-контроллинга. Особенности и методы разработки и реализации основных финансовых стратегий бизнесконтроллинга организации, посредством решения кадровых, производственных, финансовых, маркетинговых мероприятий предприятия, организации. Особенности анализа взаимосвязи между полученными финансово-экономическими показателями компании с целью подготовки сбалансированных управленческих решений.
Компетенции дисциплины	После освоения дисциплины обучающийся должен: - знать количественный и качественный анализ информации при принятии управленческих решений, построения экономических, финансовых и организационно-управленческих моделей в условияхреализации бизнес-контроллинга; - уметь адаптировать организационно-управленческие модели путем их адаптации к конкретным задачам управления по результатам; - владеть владением навыками количественного и качественного анализа бизнес-контроллинга при принятии

	<p>управленческих решений, построения экономических, финансовых и организационноуправленческих моделей путем их адаптации к конкретным задачам управления;</p> <p>- быть компетентным оценивать экономические и социальные условия осуществления предпринимательской деятельности, выявлять новые рыночные возможности и формировать новые бизнес-модели по результатам бизнес-контроллинга.</p>
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	<p>Основная литература</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Кәсіпкерлік негіздері, Атамекен ҚР ҰКП, Әдістемелік құрал, Нұр Сұлтан 2019 2. Куратко Д.Ф. Кәсіпкерлік: теория, процесс, практика [Мәтін]/ауд. М.Қыстаубаева, Б.Сабденәлиев, М.Сейітжаппарұлы [ж.т.б.] // Рухани жаңғыру. Жаңа гуманитарлық білім. Қазақ тіліндегі 100 жаңа оқулық.- Алматы, 2018 3. Яковлев, Г.А. Организация предпринимательской деятельности [Текст]: учеб. пособие / Г.А. Яковлев.- 2-е изд.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 313 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 4. Кәсіпкерлік қызметтегі тәуекелділік [Мәтін]: күндізгі және сырттай оқу бөлімінің студенттеріне арналған оқу-әдістемелік құрал / құраст. : А.Ә. Құдайбергенова, Ж. Жарылқасын; Қазақ Ұлттық Аграрлық университеті.- Алматы, 2013.- 73 5. Основы предпринимательской деятельности: содержание деятельности, качества и компетенции, профессиональная карьера, личная организация предпринимателя [Текст]: учеб. пособие / С.Д.Резник, И.В.Глухова, Н.А.Назарова, А.Е.Черницов; под общ. ред. С.Д.Резника.- 4-е изд., стереотип.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 224 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 6. Переверзев, М.П. Предпринимательство и бизнес [Текст]: учебник / М.П. Переверзев, А.М. Лунёва; под ред. М.П.Переверзева.- М.: ИНФРА-М, 2019.- 176 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 7. Экономика бизнеса [Текст]: Ч.2.: учебник / Т.И.Есполов, К.М.Тиреуов, К.М.Белгибаев, Ж.Ж.Бельгибаева; КазНАУ.- Алматы: Айтұмар, 2015.- 333 с.

Код и название дисциплины	ТИЕР70305 Теория игр и экономические применения
ППС дисциплины	Тиреуов К.М.
Цикл дисциплины	ПД\КВ
Уровень обучения	магистратура
Образовательная программа	очное
Кол-во академических кредитов	5
Форма обучения	очное

Семестр	3
Пререквизиты дисциплины	Микро-макроэкономический анализ
Постреквизиты дисциплины	Магистерская диссертация
Цель изучения дисциплины	освоение студентами инструментария подготовки управленческих решений в организационно-экономических и производственно-технологических системах, основанного на применении игровых моделей и методов исследования операций с последующей верификацией результатов
Содержание дисциплины	Основные понятия игры. Понятие стратегии и правил игры. Точные методы решения матричных игр. Равновесия Нэша, Паретто и Штекельберга. Игра в мафию и Гарвард. Модель функционирования рынка. Дуэль трёх лиц. Доминирующие и доминируемые стратегии. Итеративное доминирование. Смешанные стратегии. Существование равновесия. Игры поиска. Симметричные игры и равновесия. Динамическая теория игр. Аукционы. Теория совершенного рынка и понятие аукциона. Повышающие и понижающие аукционы. Аукциона первой, второй и полуторной цены. Проклятие победителя, виды аукционов. Теорема Викри. Функция реакции. Кооперативная теория игр. Классические подходы в экономической теории Модель Курно. Модель Бертрана. Модель Хотеллинга. Модель Вальраса. Равновесие Вальраса. Модели Курно и Бертрана. Модель Хотеллинга. Теорема Эрроу.
Компетенции дисциплины	После освоения дисциплины магистрант должен: - знать основные понятия и теоремы теории игр, алгоритмы и методы решения задач, необходимые для решения экономических задач; - уметь применять методы математического моделирования, теоретического и экспериментального исследования для решения экономических задач; - владеть методами и приемами анализа экономических явлений и процессов с помощью теоретико-игровых моделей; - быть компетентным на основе описания экономических процессов и явлений строить стандартные теоретические и эконометрические модели, анализировать и содержательно интерпретировать полученные результаты.
Форма итогового контроля	Экзамен
Продолжительность	1 академический период (15 недель)
Список литературы	Основная литература: 1. Косов Н.С. Микроэкономика [Текст]: учеб. пособие / Н.С. Косов, Г.И. Терехова, Н.И. Саталкина; под ред. Н.С.Котова.- М.: ИНФРА-М, 2018.- 247 с.- (Высшее образование. Бакалавриат). 2. Пястолов, С.М. Экономическая теория [Текст]: учебник / С.М. Пястолов.- 6-е изд., стереотип.- М.: Академия, 2017.- 272 с.- (Профессиональное образование). 3. Мэнкью, Н. Микроэкономика. / Н. Мэнкью. - СПб.: Питер, 2013. - 544 с. 4. Бакалавр: микроэкономика [Электронный ресурс]: учебник / под ред. А.Ю.Юданова.- CD-ROM, 512Mb.- М.: Кнорус, 2013.

- | | |
|--|--|
| | <p>5. Сулейменов, Ж.Ж. Микроэкономика [Текст]: учеб. пособие / Ж.Ж. Сулейменов, Ж.К. Карымсакова; Казахский Национальный Аграрный университет.- Алматы: КазНАУ, 2013.- 260 с.</p> <p>6. Лашкарева, О.В. Макроэкономика [Текст]: учеб. пособие / О.В. Лашкарева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 324 с.</p> <p>7. Лашкарева, О.В. Макроэкономика [Текст]: метод. указания для подготовки к семинарам для студентов экон. спец. / О.В. Лашкарева.- Алматы: TechSmith, 2018.- 64 с.</p> <p>8. Мэнкью, Н. Микроэкономика [Текст] / Н. Мэнкью, М. Тейлор.- 2-е изд.- СПб.: Питер, 2016.- 560 с.</p> <p>9. Капканщиков, С.Г. Макроэкономика [Текст]: учебник для вузов / С.Г. Капканщиков.- 3-е изд., перераб. и доп.- М.: КНОРУС, 2015.- 406 с.</p> <p>10. Марыганова, Е.А. Макроэкономика: экспресс курс [Текст]: учеб. пособие / Е.А. Марыганова, С.А. Шапиро; Рос. академия предпринимательства.- М.: КНОРУС, 2015.- 300 с.</p> <p>11. Гиззатова, А.И. Макроэкономика [Текст]: учеб. Пособие / А.И. Гиззатова, А.А. Ким; МОН РК.- Алматы: Бастау, 2014.- 392 с.</p> |
|--|--|